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KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU

KEMENTERIAN PENDIDIKAN
JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

16 JULAI 2022

ERENTRS DES,
MSS SABAH

KEPUTUSAN ACARA
MAKLUMAT ACARA
Acara : 106 - MERENTAS DESA I Kelas: P 12 | Peringkat : AKHIR

Nama Peserta Pasukan Masa

NUR ANA LISA BINTI ABDULLAH LAHAD DATU 18m53.0s
ASHRINAH BINTI BAKRIN PITAS 20m 10.0 s
QEEN ELLEZABETH JULIAN TELUPID 20m12.0s
SITI RIDZKAH BINTI CLADIUS TAMBUNAN 20m24.0s
JOVENDAH JOANNES RANAU 20m35.0s
ABRELLA JULIUS PENAMPANG 20m36.0 s
JEYZELYNN AVRILCA JEFFERY PAPAR 20m58.0s
JESSYCILYN JAIMIS PAPAR 2Im1.0s
CHRYSTIE GIRL BINTI ABDULLAH TUARAN 2lm5.0s
PERRAYENNIE LIZA PAUL PENAMPANG 2lm8.0s
ARTEMIS BINTI ELIS TELUPID 21m10.0s
CECANDRA ADIUS PAPAR 21m24.0s
REBECCA SHELLY GILONG PENAMPANG 21m27.0s
NONA VERA JIBAT RANAU 21m30.0s
ELVIYANA WALTER PENAMPANG 21m38.0s
MIXTY CHRISTI JAHURDI RANAU 21 m41.0s
EIRENS LIZOD PITAS 21m44.0s
DAYANG NUR AIN MUSA SANDAKAN 22m13.0s
VERONIKA PERDIANUS RANAU 22m24.0s
EVELOVERA JOH KOTA MARUDU 22m26.0s
SUJIANA SOMBILIN KOTA MARUDU 22m30.0s
CAROLINE NATASHA JOSEPH TUARAN 22m36.0s
ROHANI ABDULLAH KUDAT 22m46.0s
NURUL HASLINA JAMALUDDIN SANDAKAN 22m47.0s
WIENABELL ANN BELURAN 22m49.0s
MARY MELYANIE GEOFFERY TUARAN 22m51.0s
JENNYTA BINTI BANGGUAN TELUPID 22m53.0s
NORTAMSIALAH SEMPORNA 23m2.0s
HANI ALYA ADRIANA BINTI YASMIN LAHAD DATU 23m11.0s
MEME SYAFIAH BINTI MOHD SAIN KUNAK 23m12.0s
TASYALONIKA TARIBIUS TAMBUNAN 24m11.0s
AYU ADIRA BINTI AHMAD SEMPORNA 24m15.0s
NORASPALIA BINTI MOHD SAIPA SEMPORNA 24m22.0s
EVA ADRISHA JAUSI TELUPID 24m28.0s
VANESA JANE JALIL KOTA KINABALU 24m34.0s
EZRA NAZERRAH MATTIN TELUPID 24m38.0s
AVVEY CHRISTEY GAMIN @ BISIT KENINGAU 24m40.0s
SERI ALDIANATASHAH BINTI ALWIE KOTA KINABALU 24m42.0s
NATASYAH BINTI ABDULLAH LAHAD DATU 24m43.0s
SHYRAH NATASHA BINTI RASHID LAHAD DATU 25m1.0s
NUR AQILAH BINTI AGUS TAWAU 25m8.0s
NORLIANA SANISAH BINTI JOSLIE KENINGAU 25m13.0s
HASNIDAR BINTI HASHIM KINABATANGAN 25m14.0s
SYAHLIYANA BINTI MALAI SUPINDI KUALA PENYU 25m18.0s
EZLYNN BINTI ABDULLAH KOTA KINABALU 25m352.0s
DAYANG ARIANA AWANG RAHMAN SANDAKAN 26m6.0s
NUR QISTINA ZINNIRAH BINTI MD NAZRI PAPAR 26m19.0s
EYRONICCA VYONNE HANDRY TUARAN 26m34.0s
NOR AELYSA AIN ALIA BT MOHD HALIM KOTA BELUD 27m19.0s
VIRA EVLINDA LISON TENOM 28 m20.0s
MEDELNA JOSTURI TAMBUNAN 28m32.0s
ANN MARCEL SYLVESTER PAPAR 28m39.0s
NUR ALIYA NATASYAH BINTI HADY ISWAN TAWAU 29m44.0s
ELLYSTRINA JIMES KOTA BELUD 30m9.0s
DANILTHA IVIANATASHA FRANCIS PENAMPANG 30m29.0s
SITI HUMAIRAH BINTI ABDULLAH BELURAN 30m31.0s
AVY MARRIT BETNEY SIPITANG 30m40.0s
SUNIA BINTI KADIR KUNAK 30m 56.0 s
HASTRA MAIL RANAU 31m7.0s
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MIRABELLSI MAINOR

EDREVANA BINTI JIBLEN

ESSTHER MICHAEL

ALBINAH JUDIN

MARSAHNDA FLODALIZANA YOHANIS
DYESABEL JIRRED

VERONICA SAMMY

NURUL JANNAH MAISARAH BINTI JOHAN
CLAYVERA MASTIN

JANET LEE SIAW FUI

PENINA JAINUS

NURIZZATI SYAHIRA BINTI HASSAN BASRI
NUR SAIDATUL UMAIRAH BINTI ABDULLAH
AELISCHA BINTI OKIAM

JERIANIEDAH GABRIEL

FEDILLYNA ECXLIE

NUR SYAFIQAH BINTI JOHNRY

ROZIANA BINTI JALISAN

NUR AQILAH SAFWANA BINTI MOHD AMIN
MONILISKAH FREDDY

NUR IZYAN SYAZWANA BT MOHD HANNAFY
JACKRECA JACKIE

NURUL AIEN BATIESAH BINTI BAHRANI
ALISAH SADUNIA

NUR FATIHAH NAZUWA ASRIZAL

SHELIZA SALLIH

ERA MARIA EZRALENIE BINTI YOUSA JEI
CHRISTZYLEN KULINO

NUR AISYAH UMAIRAH MOHAMMAD
JUVIKA VELERY JASRI

SELVIANA BBCHRISTINA BINTI SINJOH
VEANNESA EVENDRA REZAIN
SITINURSYAZIRA ANIDAH BINTI BAHARUDIN
MARSHANDA BINTI JONAL

NURASYIKIN AMANI BINTI JOSE

NUR RAISHA ALISHA BINTI SAPHRI
NATASHA AMBOOP

TAMBUNAN
PITAS
KOTA KINABALU
PITAS
SIPITANG
KUDAT
KOTA MARUDU
BELURAN
KOTA MARUDU
KUDAT
KOTA MARUDU
TAWAU
KUNAK
BELURAN
NABAWAN
TENOM
TUARAN
SEMPORNA
TAWAU
KINABATANGAN
SIPITANG
KENINGAU
KINABATANGAN
NABAWAN
SANDAKAN
TENOM
TENOM
KENINGAU
SANDAKAN
KOTA BELUD
TENOM
NABAWAN
KINABATANGAN
NABAWAN
TAMBUNAN
KOTA KINABALU
NABAWAN

31m18.0s
31m22.0s
31 m56.0s
32m11.0s
32m28.0s
32m47.0s
32m56.0s
33m40.0s
33m57.0s
35m4.0s
35m9.0s
35m17.0s
36m18.0s
38m41.0s
38m51.0s
38 m58.0s
39m10.0s
39m17.0s
39m44.0s
40m22.0s
41m40.0s
43m22.0s
43m31.0s
44mo6.0s
49m12.0s
49m38.0s
49m48.0s
50m21.0s
50m34.0s
50m55.0s
5Im5.0s
5Im9.0s
51m29.0s
51m35.0s
52m0.0s
53m41.0s
53m49.0s
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU

KEMENTERIAN PENDIDIKAN
JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

16 JULAI 2022
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MSS SABAH

KEPUTUSAN ACARA
MAKLUMAT ACARA
Acara : 103 - MERENTAS DESA I Kelas: P 15 | Peringkat : AKHIR

Nama Peserta Pasukan Masa

LEDIA BINTI ENGKU RANAU 28m7.0s
EFYNA ARES LIZOD PITAS 29m30.0s
MELSHEIRA JUMID TENOM 29m30.0s
ASMINAH ELIS TELUPID 29m40.0s
AMANDA MOUSIN TUARAN 29m40.0s
BATCHELLY VANIE BINTI BERNARD PAPAR 29m54.0s
CLEARENSTY TIMEN TUARAN 30m25.0s
NUR FATIHAH BINTI LOUNIS KENINGAU 30m26.0s
BRYINNEZAH ROBIN KENINGAU 30m32.0s
HEPPYSIAH RAIMEE TELUPID 30m41.0s
EMILIN BINTI ANDIKA PITAS 30m53.0s
NUR FAZIATIE BINTI MATHIAS RANAU 30m57.0s
NUR FARWIZAH BINTI KARIM TAWAU 31m13.0s
SHYERLEE SHERLINE DAIMIS RANAU 31m32.0s
BLAY WELLINDA ANA BENARD PAPAR 31m38.0s
CHRISCYNTHIA ERNA CHRISTIANUS TAMBUNAN 31m44.0s
NORAZIMAH BINTI TUAN UTOH SEMPORNA 31m53.0s
ALDIVIANA SAMAN KOTA MARUDU 31m55.0s
NORANISA SAHARA BINTI IBNO KUDAT 32m20s
AEVE CHELSTY JAMES TAMBUNAN 32m4.0s
KRISTINA LONJU RANAU 32m38.0s
JENNYLIA JUSTINUS KENINGAU 32ml150s
MARSHEL BINTI JAMES KOTA BELUD 32m18.0s
LAURA ANAK JUNANI BELURAN 32m21.0s
JOVIANA KADOH TENOM 32m250s
NICKOLINE ABELLA ANDREW PAPAR 32m30.0s
CANIANGEL PETER TUARAN 32m32.0s
ANTONIA RINIUS KENINGAU 33m5.0s
RABBY NATHYSA DUKU PITAS 33m10.0s
RELANIE TEBIN TELUPID 33ml12.0s
FARAH NURALEEYA MAYSARAH BINTI DAMIS KUNAK 33ml15.0s
SLYLCIE AMAD BELURAN 33m20.0s
MIXALVERA SOLIMON TUARAN 33m30.0s
ABELZA ABELYNE HAMZAH KUDAT 33m380s
ZIERA WINAH JAMLE TUARAN 33m50.0s
EVALEYNA BENEDICT RANAU 34ml1.0s
ALISA JOERIS PITAS 34m8.0s
NURULHUDA BINTI ABDULLAH LAHAD DATU 34m10.0s
GRACE TIRI NABAWAN 34ml150s
HAIDAH LINGOU KOTA MARUDU 34m20.0s
JERRIN J. C.JOOL KUDAT 34m40.0s
CENORITA MARCUS TAMBUNAN 34m52.0s
BELINDA CHRISTY FAUZI KOTA BELUD 35m6.0s
NUR RODATUL AISY ABDULLAH TAWAU 35m15.0s
SABRIYANA BINTI ABDULLAH PITAS 35m29.0s
THERESA THOMAS BELURAN 35m47.0s
SITI NUR HAJIDA SUHARDI SANDAKAN 35m55.0s
MILA MASUIEN KOTA MARUDU 36m12.0s
ELVYNA NASIP TELUPID 36m20.0s
STACY JANE SAPIRING NABAWAN 36m35.0s
CHERISHGIRL POULINUS TENOM 36 m40.0s
BETZYIVANA BAIDIS TAMBUNAN 36m55.0s
MAGDALYENNA LYNN NORDIN TELUPID 37m1.0s
ALKA ALONA JOLIUS KOTA KINABALU 37m11.0s
NUR SYAFIQAH BINTI NOR ASSRI TAWAU 37m20.0s
JEANEE KEREAN BINTI PERIDAN NABAWAN 37m39.0s
KERDINALIAH KAMIL KUDAT 37m45.0s
BETTNEY GINUS PENAMPANG 37m55.0s
EVYLERIA VICTOR SANDAKAN 38m10.0s
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NABILA RAHMADANI BINTI MOLI
NURUL ATIQAH

ISADORA ISABEELE SIMPIR

ESTHER ERICA ANGELINA BINTI JAILI
NURUL ALVIRAH BINTI JAMRAN
EBBYIEL RISCHA JERIS

NURANI BINTI ZABIDI

NORAIN BINTI BANI ISMAIL

NARWIDA BINTI KADIR

SHAMANDA CHEN ENN YAR

HANI JUWAIRIYAH BINTI YASMIN
NORELLYN BINTI RELLY

VERRA ESTHRELIA TAGOU
ELVERAISCA LINSONIS

NUR ALEYA BALQIS BINTI BURHAN
LYDIA VERA MAHIN

CLARISCA ANJEY GILONG

NOR SYAHANIE BINTI MOHD KADIR
MARSHANDA ELLY BINTI THADEUS
AVEY AVYLLA LABAN

LISADORA PATRICK FREDOLINE
JENNYLIN ROY

EDAYO JAIWOL

SITI KHAIRUNNISA IZZATI BINTI ISMAIL
HANATASA AFRINA BINTI AZMIL
NURYANIS BINTI YAHIR

NUR FARHANA NATASAH BINTI MOHD JAFRI
SHUWANDA CHEN ENN THING

NELLY ELAYANI BINTI LAZARUS
YULLIKAH ULIDI

SHAPIKA BINTI SERIN

MIKHA JAINOL

NURIL AZMIRAH BINTI MOHD AZMI
ARISYAH NURAILZ BINTI NUKLEOS
ACIE ALLYSSA BINTI HELMIE

NURUL NAHWANAH BINTI RAJMAL
DAYANG NUR SAFIRAH BINTI ABDULLAH
SARAH ANGUD

EVERINA SAIMON

NUR SYAHANA FATIHAH RAUDAH HAMSAH
ESTHER SHANE LIMAN

NOR SHERY SARIZMAH BINTI HANDAN
JESSYCA LANTINIUS

BERNICE CHOK YING RU

IZATTI SUHAIZA BINTI ILHAN
ROSMASHIERAH BINTI ABDUL MALAH
NOR SARA FINAH BINTI SALIM
ROSALYN REDUCTO

ALISCA VINCENT

ELYSA CLESSY VIVNY

VANESA SOON YEN QI

RENDIANEY BINTI ROMEY

NUR NADIAH VALERIAN

NUR FATINI IWANI BINTI MESRAN

KOTA BELUD
SEMPORNA
NABAWAN

PAPAR
TENOM
SANDAKAN
SEMPORNA
KOTA MARUDU
KUNAK
SIPITANG
LAHAD DATU
KUNAK

PENAMPANG

PENAMPANG
SEMPORNA

PENAMPANG

PENAMPANG
BEAUFORT

PAPAR
KOTA KINABALU
SIPITANG
KENINGAU
KOTA MARUDU
LAHAD DATU
KINABATANGAN
KINABATANGAN
LAHAD DATU
SIPITANG
BELURAN
TENOM
TAWAU
NABAWAN
KOTA KINABALU
BEAUFORT
SIPITANG
KUALA PENYU
BELURAN
SIPITANG

TAMBUNAN
SANDAKAN

KOTA BELUD

KUNAK
BEAUFORT
KOTA KINABALU
KUNAK
SEMPORNA
KUALA PENYU

LAHAD DATU
BEAUFORT
SANDAKAN

KOTA KINABALU
KUALA PENYU
KUALA PENYU
KUALA PENYU

38m18.0s
38m25.0s
38m31.0s
38m32.0s
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KEPUTUSAN ACARA
MAKLUMAT ACARA
Acara : 104 - MERENTAS DESA I Kelas: P 18 | Peringkat : AKHIR
Ked Nombor Nama Peserta Pasukan Masa Catatan

1 C001  TIARA MUHANIS PITAS 30m13.11s
2 S001  NUR ALIAH BATRISYIA BINTI KARIM TAWAU 30m27.07 s
3 7001  RIBYKHAILINA SINTIROM TELUPID 30m32.42s
4 Y004 ERNATALIANA JUTI BELURAN 30m57.92s
5 D001  BIBILIN BINTI FAUZI KOTA BELUD 31m03.61s
6 E001  CASSEY RYNN ROMPOG TUARAN 31m10.70 s
7 F002  SHERENNA ROBERT RANAU 31m18.24s
8 P004 MARLENCIA UNNIS KENINGAU 31m47.53s
9 B002  ARFINA RUDING KOTA MARUDU 32m06.41s
10 N001  VIONA VELYENDRA LASIUS TAMBUNAN 32m12.02s
11 HO0l  TOEY LIEW XIN TAO PENAMPANG 32m12.23s
12 B005 SHAFIYAH NUR NAWRA BINTI SHAREN KOTA MARUDU 32m1721s
13 P005  NORVELLA TOM KENINGAU 32m20.02s
14 R001 DHYEUN SAPIRING NABAWAN 32m20.64 s
15 F003  FLORE ESTY JIYUN RANAU 32m24.27s
16 C002  RAIKA MADUKA PITAS 32m31.29s
17 P002 RABICCA CARY MICHAEL KENINGAU 32m34.82s
18 B004 AUDREY ARSYIELA JAIDUL KOTA MARUDU 32 m40.65 s
19 Y00l  SHIRLEY MENSI BELURAN 32m45.84s
20 F001  ARIKEH JININ RANAU 32m50.01 s
21 F004  WELDINA RANAU 32m54.73 s
22 B001 LERYSA TOLUTUK KOTA MARUDU 33m02.14s
23 Joo1 EMYLDA RICHAN PAPAR 33 m30.86s
24 P001  MARLYN BINTI IBID KENINGAU 33m33.03s
25 W001 NURUL AZWANI YUSUF SANDAKAN 33m45.04s
26 B003 DYEORAINANDRIA ALEXANDER KOTA MARUDU 33m50.02 s
27 N002 RAYNA PETRUS TAMBUNAN 33m53.11s
28 D002  ALVESYIA BINTI HELON KOTA BELUD 33m5432s
29 D005 HAWVIAH SAIBIN KOTA BELUD 34m00.30 s
30 A001 REENORRYE SHONYA ROSDEY KUDAT 34m13.97s
31 U004 NURNADILAH BINTI TUNYA SEMPORNA 34m21.67s
32 E003  CHRISZETA CORA VILLANUEVA TAN TUARAN 34m27.51s
33 NO003 DAYANG ZAWANIE THARWAN TAMBUNAN 34m40.25s
34 A003 HALLIE OLIVIANI ODUSIN KUDAT 34m43.94s
35 G003  NURIL BINTI SALAMA KOTA KINABALU 35m09.83s
36 G005  SUZIE WONG KOTA KINABALU 35m 16.60 s
37 U002 NUR ZAIHAN HANIZA BINTI BURHAN SEMPORNA 35m22.51s
38 A005  ALISAH ARRIANA ROBORT ABDULLAH KUDAT 35m25.74s
39 G004 BENNEFELLY KELVIANTY KINITI KOTA KINABALU 35m31.62s
40 7002  ELVIRA AINSIN TELUPID 35m37.85s
41 D003  HAMIZAH BINTI ABDUL KHOLIK KOTA BELUD 35m40.01s
42 7003  SAFNIE GUSIP TELUPID 35m4544s
43 Q004 NURSYADILLA BT JAMAL TENOM 35m50.50 s
44 T001  NURUL SAKIRA SAHIRA BINTI SAKANA LAHAD DATU 35m59.60 s
45 P003  OCHIELIANARITA ESAP KENINGAU 36m05.10s
46 N005  CINDY MOLITI TAMBUNAN 36 m07.60 s
47 K003  FRANCES LIM PEI PHING BEAUFORT 36m10.11's
48 C005 PAULA EUGENE CHAE ELVISION PITAS 36 m13.37 s
49 J003  MICOLITA MOIJILIP PAPAR 36 m20.30s
50 A002 L. FERA ADIRA ROBORT KUDAT 36 m22.32s
51 D004  TIARA CRISTILLA BINTI SABIDANG KOTA BELUD 36m27.81s
52 E002  NURFARIENA BINTI FELIK TUARAN 36 m28.01s
53 7004  ELCIANA JASMIN TELUPID 36m28.97s
54 S002  NUR RASHINA BINTI RAHSIDI TAWAU 36 m 30.00 s
55 S005  RAMLAH BINTI SUDARMAN TAWAU 36m30.51s
56 U003 NOR MASLIAH BINTI MASIDIN SEMPORNA 36m31.03s
57 Y002 NELLY NASIP BELURAN 36m35.02s
58 C004 ESTERLYN YUSTINUS PITAS 36 m35.90 s
59 E004 MARY JANE JUD TUARAN 36 m40.27 s
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HANI ZAHIRAH BINTI JEFFERY
DAIANI PIRIT

SHEERA RAGITA

CAHAYA NORASYIKIN BINTI SUHARDI
JESSYLINDA BINTI JURSAH
AMANDA CHYNTIA JOSEPHLY
SHARLYNE HO MEI TENG

FELICIA BINTI RAUNIL

LORMI DUALIS

ESTELA BINTI WDMUND

ASLINAH RAIMUN

RESLIANAH PETRUS

ELVIDA SAKIRA JONI

PHOEBE JUHAMIN

SUHAYA BINTI TATA

NUR FARISHA HIDAYU BINTI SAHAD
CONSTANCE ANNA

ASLINAH BINTI ABDUL AZIZ

DG. SOFIAH AWG ALIUDIN

JOEANN JOYCE DIUS

ANNATHASYA PETER

NUR ISMADINAH BINTI NASARUDDIN
NURJURIATINA BINTI NASARUDDIN
JASLINA OLIVIA JANE
NURIELSYAHADAH BINTI RAIMAL
CEROLINA ANJILA SUNGKILI

NUR FATIN ALEYA RABBUN
MAGRETH MINGGOH

DEEVEATHA A/P SIVANESAN
CAMELIA CHONG RUI QIAO

NUR SAKINAH BINTI ABDUL RAHMAN
JULIANI ISMAIL

SITI AZLIZA DIANAH BT AZAHRI
DYANE NATHALIE DAVID

PAPAR
NABAWAN
LAHAD DATU
SANDAKAN
KINABATANGAN
BEAUFORT
TENOM
NABAWAN
RANAU
NABAWAN
TENOM
BELURAN
PITAS
BELURAN
LAHAD DATU
BEAUFORT
PENAMPANG
SEMPORNA
PENAMPANG
TAMBUNAN
PAPAR
LAHAD DATU
LAHAD DATU
KUALA PENYU
KUALA PENYU
KUDAT
SANDAKAN
SIPITANG
KOTA KINABALU
KOTA KINABALU
KINABATANGAN
SANDAKAN
SIPITANG
TENOM

36m43.23 s
36 m45.27 s
36 m49.33 s
36 m50.27 s
36m52.11s
36 m55.02s
36 m57.32s
37m00.55 s
37m10.27 s
37m15.15s
37m20.22s
37m23.50s
37m25.00 s
37m27.00 s
37m30.33 s
37m3527s
37m40.21s
37m45.50 s
37m48.52s
37m55.40s
38m00.23 s
38m10.28 s
38m15.11s
38m23.15s
38m29.02 s
38m37.11s
38m40.42s
38m50.27 s
39m01.21s
39m10.22s
39m30.27 s
39m40.21s
40m 01.67 s
40m20.11s



2
2

© N AW —

Nombor
J002
TOO1
E002
J003
T002
Joo1
E001
Q002
HO004
B005
P004
Q001
C002
T004
P005
G004
Z003
P002
A001
F001
G001
B002
W00l
T003
U004
NO001
C001
F002
G003
U001
Vool
‘W002
A002
E005
V004
B003
HO003
E004
HO005
R0O04
A005
J00S
Joo4
B001
G005
F004
Q003
Y005
B004
S005
HO01
D003
C003
MO001
C005
V005
S003
‘W004
A004
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

16 JULAI 2022

ERENTRS DES,
MSS SABAH

KEPUTUSAN ACARA
MAKLUMAT ACARA
Acara : 105 - MERENTAS DESA I Kelas: L 12 | Peringkat : AKHIR

Nama Peserta Pasukan Masa

BLANDQUESCO BENARD PAPAR 17m119s
MOHAMAD KHAIRULSYAH BIN ROMI ROMANTIS LAHAD DATU 17m11.9s
XENDER ELMIRAZIO SIMON TUARAN 17m14.2s
VELINTINO RICHARD PAPAR 17m46.0s
NAZMIN BIN BENADJAR LAHAD DATU 17m50.2s
CALVENNORIS CLADIUS PAPAR 17m52.0s
CARLSERN REXELL ROMPOG TUARAN 17m359.0s
NICKO NIRDON TENOM 18m 10.0s
ANDRYANO GINUS PENAMPANG 18m20.0s
FREDO ISCOVICH BOMMEY KOTA MARUDU 18m23.0s
RYSDENYSON RISON KENINGAU 18m25.0s
VANDER MOIDI TENOM 18m29.0s
RIKO JELISON PITAS 18m33.0s
AHMAD ZAIDAN FIKRI BIN AHMAD ZAIDI LAHAD DATU 18 m40.0s
JUVELTO JULIO MILTO KENINGAU 18m41.0s
MUHAMMAD NURMANSYAH KOTA KINABALU 18m42.0s
DESROREIDIE ABED TELUPID 18 m46.0s
MAX ROLAND ROY USAK KENINGAU 18m50.0 s
MUHAMAD AMIR BIN ABDULLAH KUDAT 18m58.0s
XAVERIUS BENEDIKTUS RANAU 19m9.0s
MAZLAN BIN ABDULLAH KOTA KINABALU 19m10.0s
CLIFF DEVON SENTAY KOTA MARUDU 19m11.0s
ARIEF SHYARIZWAN ARMAN SANDAKAN 19m19.0s
SHARIF SHARIZMAL BIN SHARIF NURULLAJI LAHAD DATU 19m20.0s
MUHAMMAD RAIF DANISH BIN BISMIN SEMPORNA 19m22.0s
ERZAYONLEY EZIES TAMBUNAN 19m23.0s
ZED KERNOLYES BIN MARTIN PITAS 19m24.0s
JOEDIKSON JULIAN RANAU 19m30.0s
SEAN HOE MIN JU KOTA KINABALU 19m31.0s
MOHAMMAD AZMI BIN JULASRI SEMPORNA 19m33.0s
MUHAMMAD FAZUL EZLAN BIN NORLAN KUNAK 19m37.0s
HAZIQ HAKIMI BIN RIZAL SANDAKAN 19m43.0s
JUHARIN BIN ABDULLAH KUDAT 19m44.0s
CHRISTINO ADLEY SAMIUN TUARAN 19m49.0s
MUHAMMAD FAZLI FADIL BIN ABDULLAH KUNAK 19mS51.0s
JASZ JAIRIN JAILAS KOTA MARUDU 19m52.0s
DYROLLE MOSUS PENAMPANG 19m359.0s
HEDRIEYANDY BIN ADHLISYAM TUARAN 19m359.0s
DEDEY CASPER TAMBAYANG PENAMPANG 20m4.0s
RECKO TEVES RIZAL NABAWAN 20m5.0s
AHMAD HARIANTO KUDAT 20m7.0s
MOHAMMAD DANI HIRO BIN PATRICK PAPAR 20m 10.0s
AHMAD SHAH KHUZAIDI BIN ROSLI PAPAR 20m12.0s
LIUGA BIN JAIRI KOTA MARUDU 20m 18.0s
MOHAMMAD AIDIL ARZUAN BIN ASIDIN KOTA KINABALU 20m21.0s
MOHD IDRIYASIN BIN JIMRAN RANAU 20m24.0s
JACKSTRIANO JAKRIE TENOM 20m38.0s
MOHAMAD JAMILUL BIN JAMADIL BELURAN 20m41.0s
ALEXANDAR JOHNEY KOTA MARUDU 20m43.0s
MOHAMMAD FAIDIL BIN TAUFIK TAWAU 20m 54.0 s
FREDIE ADRIAN MOIKON PENAMPANG 20m59.0s
DARRYL ADRIAN DOMENEX KOTA BELUD 2Im1.0s
RENCOBENN JAKIUN PITAS 21m2.0s
EDDYETER BIN ESRIN SIPITANG 2lm3.0s
ADRELL PAKLLY PITAS 21m4.0s
MOHAMMAD SHARHAN SYAH BIN ISHFULRULLAH KUNAK 2Im5.0s
MOHAMMAD IQBAL BIN ASNORDIN TAWAU 2lmé6.0s
MOHAMMAD NUR AMIL HAMZAH SANDAKAN 2lm7.0s
MUHD IRFAN HAFIZI BIN ABDULLAH KUDAT 2Im7.0s

Catatan



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

RO01
S001
X004
T005
E003
K005
N002
Y002
R002
MO004
L004
K003
V003
M003
N005
H002
C004
K002
U005
$002
Q005
W005
Y004
W003
7004
F005
K001
N004
POO01
P003
X001
N003
K004
M002
7005
7002
D001
R003
D004
D005
Y003
Y001
D002
U003
F003
Q004
L1001
R005

ELALAN BASIL

ANDIE MUHAMMAD HAFIZ BIN TAMRIN
ELKIN BIN KINING

ALINO BIN JAINAL

MUHAMMAD FAZIL IMAN BIN ALIOSMAN
SYAKIR AFIK BIN SARIFUDIN

BRANDON TYLOR EVEDIN

ABDUL GHAPAR BIN METIUS

SAUL YOEL ZAIDI

MOHD RIEFAN BIN FRANGKEE

NORIEL IKERAM BIN RAJMAL

SYAHMI AZHAR NORDIN

MOHAMAD SARFILI BIN AKIM
MOHAMMAD KHAZRIEL BIN HISAMDI
FEADRICK JAINIS

RIO ALVERO ALEX

ETTHAN DONNIEL AG.REDZUAN

MOHD SYAHRIL HAIQAL BAHAR
MUHAMAD SHAH BIN ABDULLAH
MOHAMAD AFIQ ALVIE BIN HILARY
BRIAN CHARLES BINOL

JURI JEFRI

MOHAMMAD AFYFAQIL BIN ALFIAN

JENO BIN BAANAS

EZLAN ECHILIUS

AIDIL ZAQFUAN BIN JOUHIN

MOHAMMAD DHAIYUL DIZWHAR BIN MOHD AMIR
GEDION KID WIDI

ALEXANDER ROBERT

JACKSON JEKOOS

AZRIEL DIOMES

VELDY PAUL

JOHNNY LANTINUS

MOHD HADZIQ BIN ISKANDAR
MOHAMMAD AFIQ AIMAN BIN DAVID
LEZYOZAKI LINUS

DEVV EVRYON SION

MELVIN AVAN ROBIN

MOHD. HAFIZI SYAFIK BIN SAIRIN
MOHAMMED FAISAL BIN SALIDIN
MOHAMAD KHALFIE AL YAHYA BIN KAMAL
MUHAMMAD ALI ZAHAZAN BIN ALI MUSA
MOHAMAD ZAQUAN BIN AZMEYZEE
MOHAMMAD RIZMAN SYAFIE BIN ALIZAMAN
IKHWAN KAMIMI MAHADI

MOHAMMAD RIZKI BIN JUNAIDI
MOHAMAD IBNU FAREEZ BIN MOHD FADLI
DAFI BIN LUNGIRI

NABAWAN
TAWAU
KINABATANGAN
LAHAD DATU
TUARAN
BEAUFORT
TAMBUNAN
BELURAN
NABAWAN
SIPITANG
KUALA PENYU
BEAUFORT
KUNAK
SIPITANG
TAMBUNAN
PENAMPANG
PITAS
BEAUFORT
SEMPORNA
TAWAU
TENOM
SANDAKAN
BELURAN
SANDAKAN
TELUPID
RANAU
BEAUFORT
TAMBUNAN
KENINGAU
KENINGAU
KINABATANGAN
TAMBUNAN
BEAUFORT
SIPITANG
TELUPID
TELUPID
KOTA BELUD
NABAWAN
KOTA BELUD
KOTA BELUD
BELURAN
BELURAN
KOTA BELUD
SEMPORNA
RANAU
TENOM
KUALA PENYU
NABAWAN

2Ilm7.0s
21m8.0s
21m9.0s
21m10.0s
21m11.0s
21m12.0s
21m13.0s
21m14.0s
21m15.0s
2lm16.0s
21m17.0s
21m18.0s
21m19.0s
21m20.0s
21m21.0s
21m22.0s
21m23.0s
21m24.0s
21m25.0s
21m26.0s
21m27.0s
21m28.0s
21m29.0s
21m30.0s
21m31.0s
21m32.0s
21m33.0s
21 m34.0s
21m35.0s
21m36.0s
21m37.0s
21m38.0s
21m39.0s
21 m40.0s
21m41.0s
21m42.0s
21m43.0s
21m44.0s
21m45.0s
21 m46.0s
21 m47.0s
21m48.0s
21m48.0s
21m50.0s
21m51.0s
21m52.0s
21m53.0s
21m54.0s
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KEPUTUSAN ACARA
MAKLUMAT ACARA
Acara : 102 - MERENTAS DESA I Kelas: L 15 | Peringkat : AKHIR
Ked Nombor Nama Peserta Pasukan Masa Catatan

1 E001 ARTHUR GIMBUN TUARAN 24m135s
2 F002  WELEREN WAILY RANAU 24m14.8s
3 T001 MUHAMMAD TARMIZI LAHAD DATU 24m20.7s
4 Y001 JAFFREADY JONNY BELURAN 24m2l15s
5 P001  HARRY KEWEL LIBIN KENINGAU 24m245s
6 F001  AREL EBELTER RAUDY RANAU 24m354s
7 B004  ALFIEN AKING KOTA MARUDU 24m49.6s
8 J001  FREDY BIN FREDOLINE PAPAR 24mS59.2s
9 P002  RICOLEY DIANI KENINGAU 25m33s
10 P005  SYAZIM NAZRIL BIN SUAIMAN KENINGAU 25m17.6s
11 Q001  JENWIL RUNAI TENOM 25m27.1s
12 T002 MOHAMMAD SAZWAN BIN ARBASIL LAHAD DATU 25m289s
13 D001  ADDRIAN BIN ADRAN KOTA BELUD 25m34.6s
14 F005 DANNY HADID RANAU 25m39.7s
15 E002 JAFFREY LORENCE LIMBAI TUARAN 25m4l.6s
16 Q002  VINCENT CHRIST PUWENAN TENOM 25m458s
17 G001l  AZACH HAZRON VICTOR KOTA KINABALU 25m48.1s
18 N003  IZAN RANDWELL ABDULLAH TAMBUNAN 26m0.4s
19 D004  ZAHRUL NIEZAM BIN DANTI KOTA BELUD 26m7.1s
20 D005 LYEJOEL BIN LOKINSIN KOTA BELUD 26m7.4s
21 F004  NANUIL JUBI RANAU 26m79s
22 E005  XAVIER LUKE LO ZHAO VUI TUARAN 26m17.3s
23 B002  NIKOLAS ELKANA KOTA MARUDU 26m18.7s
24 Q004 LOREANDY AERON LEVIS TENOM 26m21.6s
25 7005 MOHAMAD QHAIRUL ZIKHRULLAH BIN KASMIN TELUPID 26m23.3s
26 N002 RAYNER EVEDIN TAMBUNAN 26m?24.2s
27 J002  BRADEN JOHN HENRY PAPAR 26m25.0s
28 B005 HENKY HELERRIO JINIOR PRESLY GAMBA KOTA MARUDU 26m27.7s
29 B003 ADREAN RICHIE DAINAL KOTA MARUDU 26m29.0s
30 Q003  MOHD RAMZIE BIN MATASIN TENOM 26m30.8s
31 F003  ELVINE JIMES RANAU 26m34.7s
32 J004  RICO ANDREW PAPAR 26m389s
33 7003 MOHAMMAD IKMAL HAKIMIE BIN ARI TELUPID 26m41.3s
34 U001 MOHAMMAD DZULFIKRI BIN MOHAMMAD BAKRI SEMPORNA 26m453s
35 E004 MOHAMAD FAIZRIL HEZRIQ BIN MOHD FAIRRUZ ISKANDAR TUARAN 26m455s
36 J005 ~ BRYAN BERNARD PAPAR 26m46.7 s
37 7004  KISSYOUTHIEN LUGASA TELUPID 26m51.0s
38 T005 HAFIZUDDIN BIN JABAR LAHAD DATU 26m539s
39 7002  WINSHKY WINLY TELUPID 27m3.0s
40 V00l MUHAMMAD RIDWAN SYAM BIN JAMALUDDIN KUNAK 27m5.6s
41 T003  ASAMLIE BIN DATU JOHNY LAHAD DATU 27m5.6s
42 R003  REXLYE RIZAL NABAWAN 27ml14.1s
43 Y005  JOSILIN BIN GUNTUR BELURAN 27m143s
44 L1002  ARIL BIN JUNETI KUALA PENYU 27m199s
45 T004 ALAZIZ LAHAD DATU 27m21.0s
46 Y004 CLARENCE NILIS BELURAN 27m254s
47 R002  DIZI ALVIAN JAMALUDDIN NABAWAN 27m33.7s
48 Y002 HAIKAL BIN JONIS BELURAN 27m34.8s
49 P004  ADLEGLEN IRWAN KENINGAU 27m35.8s
50 V004 MUHAMMAD ARMIN NAZRIN BIN DAMIS KUNAK 27m 36.7 s
51 C003  AUBREN VALENT LIZOD PITAS 27m4l12s
52 B001  JIYELCHIM JUPANA KOTA MARUDU 27m42.1s
53 R004 NICO NABAWAN 27m43S5s
54 S001  NASTELROOY ROBINSON TAWAU 27m455s
55 L004 RYNISAAC BIN MAT SALLEH KUALA PENYU 27m493s
56 N00l  HAYDEN EPINOL TAMBUNAN 27m504s
57 C004 MEXMON ZIKRY PITAS 27m53.7s
58 J003  RONNIE RAYNER PAPAR 27m55.1s
59 Y003 RAZLEE ROSLIE BELURAN 27m56.6s



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

€002
M001
A003
P003
K003
S003
S002
N005
HO01
N004
U002
D003
X001
X002
W002
L001
X005
H004
X004
W00l
W003
G005
R005
U004
V002
Q005
€005
V003
K004
M003
M004
HO002
V005
MO002
K005
X003
HO05
M005
L003
E003
S005
U003
A002
L005
H003
U005
WO004
S004
A004
G004
G002
K001
K002
A001

SAMUEL YUSTINUS

MUHAMMAD ADIB SYAMIL BIN ANUAR
ERRIK TONGUSIN

ALVIN BEEN @ LAINIS

MUHAMMAD ZAIM SYAHMI ZAILAN
MUHAMMAD ABDULLAH AKRAM BIN SULAIMAN
SYED HAZIQ ASHRAF BIN SYED IDRUS
ABDUL MALIK BIN HALIMIN

MOHD SYUKRI SENANG

FARREL MATHEWS

MUHAMMAD AZIZAN BIN SAIFUDDIN
MUHAMMAD ADAM AQWA BIN LASARBI
MARIK MATIUS

LEO ANGELO BIN ARSIUS

MAZLAN BIN ARIMAN

MUHAMMAD RAQIB AL AZWAR BIN SOFARI
ALDIREYANDE WAIN

IVAN THEAFANUS SIOLIS

MOHAMAD REZKI ARYAWANSYAH BIN ROSLIN
ANIS BIN ABDUL RAHIM

MOHD AZIZUL ADHAR BIN ARAFAH
MUHAMMAD NASDIL BIN ABDULLAH
KAKA RONNEY

MOHAMMAD AFIF IQHBAL BIN RAII
AL-MUHD SYAH MUKMININ BIN JUNNAS
OLIVER BIN MELVIN

HEZONEL JEFF

MOHD FADHIL BIN NORLAN

MUHAMMAD AZLYSHAM SHAH BIN RAHAMAN
PRISTON GARY KIFLI @ HAILAIRY
STEVELURN VOEL AGUNG RUSEL
ANSELMO ADDISON ANTHONY

1ZZAT ABDUL RAZIQ BIN ABDULLAH
PENGIRAN MOHD HAIDIR PG SUHAILI
MOHAMAD KHAIREE AMIRUL BIN CHONG VUI FAH
IRZAN HAQIMI BIN JOHANIS

RAYON KRISTIANUS THOMAS

FATRICK BIN ANDARIAS

MUHAMMAD RYAN ADAMS BIN MOHD ARUN
MUHAMMAD MIRZA BIN A AMIR

ABDUL NAIM BIN BAHAUDDIN
MUHAMMAD AL-JAAMIN BIN ALCHANDER
RINO RIO SAIPI

MOHAMMAD RAMZIE BIN RAMLEE
SILVERUS MOUZIM

MOHAMMAD IZZAT 1ZZUDDIN
MUHAMMAD QUZAIDI BIN MUDIMAN
AHMAD FADLIE

CLARIRYAN FADRER JANIUS

MUHAMMAD IZAN AL FAIZ BIN JAMAL
ADHAN RAZIQ BIN ADZY ZUKKRY JOHN
MOHD NOORRAFAEL AIMAN

MOHAMAD FAIZAL GEORGE

AARON AIWIN JENSIN

PITAS
SIPITANG
KUDAT
KENINGAU
BEAUFORT
TAWAU
TAWAU
TAMBUNAN
PENAMPANG
TAMBUNAN
SEMPORNA
KOTA BELUD
KINABATANGAN
KINABATANGAN
SANDAKAN
KUALA PENYU
KINABATANGAN
PENAMPANG
KINABATANGAN
SANDAKAN
SANDAKAN
KOTA KINABALU
NABAWAN
SEMPORNA
KUNAK
TENOM
PITAS
KUNAK
BEAUFORT
SIPITANG
SIPITANG
PENAMPANG
KUNAK
SIPITANG
BEAUFORT
KINABATANGAN
PENAMPANG
SIPITANG
KUALA PENYU
TUARAN
TAWAU
SEMPORNA
KUDAT
KUALA PENYU
PENAMPANG
SEMPORNA
SANDAKAN
TAWAU
KUDAT
KOTA KINABALU
KOTA KINABALU
BEAUFORT
BEAUFORT
KUDAT

28m3.0s
28m5.1s
28m11.0s
28m17.7s
28m229s
28m25.4s
28m264s
28m34.2s
28m34.7s
28m39.8s
28m50.8s
28m51.6s
28m549s
28m56.5s
29m2.6s
29m3.4s
29m39s
29m109s
29m11.4s
29m11.9s
29m17.2s
29m175s
29m234s
29m38.6s
29m458s
29m473s
29m52.0s
29m354.6s
29m57.0s
30m3.0s
30m17.8s
30m50.1s
3lm154s
31m32.6s
31m345s
31m412s
32m04s
32ml13.6s
32m53.0s
33m584s
33m592s
34m04s
34m23s
34m14.8s
34m22.7s
35m72s
35m54.6s
37m18.8 s
37m243s
38mS552s
38m58.0s
39ml4s
39m2l4s
39m255s
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KEPUTUSAN ACARA
MAKLUMAT ACARA
Acara : 101 - MERENTAS DESA I Kelas: L 18 | Peringkat : AKHIR
Ked Nombor Nama Peserta Pasukan Masa Catatan

1 HO0l MUHAMMAD NAQUE MISNAN PENAMPANG 32m52.6s
2 F003  MOHD NIZWAN RANAU 33m73s
3 F001  ERWIN GRENGGORI@GREGORY RANAU 33m18.7s
4 T001 MOHAMMAD YUSUF LAHAD DATU 33m275s
5 B001  REKLE ADRIANO KOTA MARUDU 34m54s
6 P001  SYAZIM NABIL BIN SUAIMIN KENINGAU 34m16.0s
7 K001  MOHD AHSAN BIN ATTA-UR-RAHMAN BEAUFORT 34m21.0s
8 C001  ALEYZENDRIN TOTTY MATARAZIEDAN BAKRIN PITAS 34m3l.ls
9 E005 CODDY CALLDER TAIMON TUARAN 34m554s
10 Q001  CHIKONELSON KULISI TENOM 35m242s
11 A003 MOHAMMAD AZAMUDDIN RIZAL KUDAT 35m24.6s
12 D002  GOVINN JAIKON KOTA BELUD 35m31.8s
13 D001  AERRLON BIN THOMAS KOTA BELUD 35m382s
14 B003  JACKRIN ASIH KOTA MARUDU 36m44s
15 E003  JOSHUA SUBING TUARAN 36 m4.9s
16 J002  MOHD. IDHAM BIN SUHAILI PAPAR 36 m20.8s
17 Jool  BENEDICT BENARD PAPAR 36m21.7s
18 F002  JONATON ALBERT RANAU 36m224s
19 N00l  JEREMIER JINIS TAMBUNAN 36m449s
20 7002  AZREENAL NIPOL TELUPID 36 m45.7s
21 E001  ELVENDER VELLY JOY JUSLI TUARAN 36 m55.6s
22 Q002 MECKDERWISOON MINGGU TENOM 37m0.6s
23 F004  GREYGORIE GINTONUH RANAU 37m3.0s
24 F005  ERIC ERICO JESLIMON RANAU 37m5.5s
25 V001 MUHAMMAD AIMAN BIN SANI KUNAK 37m6.8s
26 B002  JOVENDES JUPIN KOTA MARUDU 37m333s
27 R001  CELLENGKON JOHAN KEEFLY NABAWAN 37m36.5s
28 U001 ROMZI BIN HABAGAT SEMPORNA 37m38.7s
29 N002  AARON RIZUAN TAMBUNAN 37m43.6s
30 T002 MOHAMMAD NOOR IRWANSYAH BIN ROSLAN MUIS LAHAD DATU 37m49.0s
31 N003 MARCELLUS MARCUS TAMBUNAN 37m49.5s
32 D003  MOHD BASITH BIN YOUSAF ALI KOTA BELUD 37m52.1s
33 P004  DEE FD HAVENS DOMONIK KENINGAU 38m0.7s
34 C003  DENNY DIOR JOHN PITAS 38m9.0s
35 Z005  JUMAT SAKIRANG TELUPID 38ml22s
36 7001  FANLICI GULIM TELUPID 38m4l.6s
37 S003  YEOH FUK ANN RYAIMEND TAWAU 38m43.7s
38 B004  ARVIN LAKIUS KOTA MARUDU 38m45.8s
39 P005  KELVION SITEAN KENINGAU 38m59.0s
40 Y002 REXSON D RODY BELURAN 39m24s
41 C002  JENDRON OGINDOK PITAS 39m5.8s
42 A002 FREEDEC LASANI PANDI KUDAT 39m139s
43 A001  AZRUL PEHEK KUDAT 39m15.1s
44 Q003  JERICHO JASNI TENOM 39m16.1s
45 Z004 MOHAMAD HAFIQ TELUPID 39m16.7s
46 K002 MOHAMMAD NURAIZAT DANIEL BIN KASIM BEAUFORT 39m19.2s
47 E002  ELVIN JUNER MARIUS TUARAN 39m22.1s
48 S001  JAMILUS PASLIN BIN BEN AMA TAWAU 39m27.8s
49 T003 MUHAMMAD RASUL BIN MUHAMMAD INDRA JAYA PUTRA LAHAD DATU 39m352s
50 D005 MOHAMMAD AIDIAMIN BIN SHAH KOTA BELUD 39m38.1s
51 B005 AZWAN DIEZON LEE DODY KOTA MARUDU 39m424s
52 W00l MOHD AZLAN BIN SATTAR SANDAKAN 39m444s
53 M003 MOHD ARIF SHAHZICK SIPITANG 39m46.3s
54 NO005  SHAH IZZAT ILHANDAYE BIN MURIN TAMBUNAN 39m47.6s
55 D004 MUHAMMAD QASMER IQMAN BIN AMLY KOTA BELUD 39m51.0s
56 G004 MUHAMMAD NOORILHAM SHAH ABDULLAH KOTA KINABALU 39m52.65s
57 P002  DECO GANIS @ DONAL KENINGAU 39m58.0s
58 J003  SHAHRULLAH BIN ABDILLAH PAPAR 40m1.0s
59 Y003  FELIX GUANG BELURAN 40ml.5s



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

7003
31004
S002
V002
T004
G001
Y004
Q005
A005
ROO5
M002
RO04
€004
WO005
V004
W003
V003
G005
X001
RO03
U004
Y001
J005
E004
X002
H005
X004
X003
K004
N004
€005
L002
U002
U003
RO02
W002
P003
V005
S004
Y005
HO002
W004
S005
T005
H003
X005
U005
L003
G002
L005
L004
G003
L001
M004
MO005
K005
K003

MESHACH MELBERT MERCELLUS
AZLY BIN MAN

ELFEEZAN EWINS HEWWIT
MOHAMMAD HAQIMEE BIN SADIR
MOHAMAD FAIZAL BIN UMAR
ASLAN BIN ABDUL RAUF
CHRISTOPHER BIN SUAN

CARLOS JULIANTO BIN DONALD
RAYEN RANI

SYLVESTER BIN PATIRIK
VELSTEVE ELVIS BIN JAHIA
THIERRY BIN REZAIN

ALBARIZEH LIZOD
ALMIZANSHAH BIN FADIL
MOHAMAD RIZUAN BIN OTHMAN
JARED JUSTIN KINDASAN
MOHAMMAD NASRIN BIN ZULKIFLEE
JAVIER ISAAC VICTOR

ADBEEL BIN ADINAN

RUIN JANIL

MUHAMMAD FITRI

MICKLY BIN AMBUT @ MAJUNDI
AWANGKU SYAHMI NIFAIL BIN SHAROM
ELDENT LERRY JOY JUSLI
MUHAMMAD SHUKRI BIN LUJIN
SHAFIQ SAFWAN

MOHAMMAD SHAHRUL IKHWAN BIN JASUIE @ JASME

GIORDY BOYMAU ELWIN

MUHAMMAD FAID HIFZHAN BIN MOHD NASRY
MOHAMMAD SYAHREZ BIN JASININ

HILDIE SENTESUGE

REITTNER GILBERT

MOHAMAD HAIQAL BIN BASO

MUHAMMAD NAIM AKMAL BIN ASMAD
IDWINE BIN IDRIS

MOHD QAIRIL BIN IBNU RIZAM

RESTERROY RAYMOND

MOHAMED HASSANIR AZIZOUR QORIM BIN M AZIS
MOHAMAD SYAHRIZAM HAFIS

REYONN ROSKLEY

VALENTINE NATHANIEL JAKSON

MOHD DIEV BIN MOHAMMAD

MUHAMMAD SHARUL NIZAM BIN SARIF
MOHAMMAD SYAFIQ BIN DAMMING

JEED HEZZRON RHOANSHA

AINDYEZAADIS WAIN

MOHAMMAD AZIM BIN ANAFIAH

MOHD NASIR BIN NIRIN

MOHAMMAD HAFIZ BIN MOHD DAMMANG
MUHAMMAD AZZAM SHAFFUAD BIN SUHAIK
NYDAL HAQIEM BIN MOHD@MOHD AMIR
AZRI BIN MATSIN

MUHAMMAD SIRAJJUDIN MOHD RASLAN
FRECEL NICKLOS BIN NASIB

AZRINSON BIN AHANG

MOHAMMAD FARHAN BIN FILAON
MOHAMMAD ARIEL FAHRIN BIN MOHD FADLEY

TELUPID
PAPAR
TAWAU
KUNAK
LAHAD DATU
KOTA KINABALU
BELURAN
TENOM
KUDAT
NABAWAN
SIPITANG
NABAWAN
PITAS
SANDAKAN
KUNAK
SANDAKAN
KUNAK
KOTA KINABALU
KINABATANGAN
NABAWAN
SEMPORNA
BELURAN
PAPAR
TUARAN
KINABATANGAN
PENAMPANG
KINABATANGAN
KINABATANGAN
BEAUFORT
TAMBUNAN
PITAS
KUALA PENYU
SEMPORNA
SEMPORNA
NABAWAN
SANDAKAN
KENINGAU
KUNAK
TAWAU
BELURAN
PENAMPANG
SANDAKAN
TAWAU
LAHAD DATU
PENAMPANG
KINABATANGAN
SEMPORNA
KUALA PENYU
KOTA KINABALU
KUALA PENYU
KUALA PENYU
KOTA KINABALU
KUALA PENYU
SIPITANG
SIPITANG
BEAUFORT
BEAUFORT

40m14.8s
40m?24.0s
40m 383 s
40m395s
40m41.0s
40m44.0s
40m455s
40m51.8s
40m544s
40m56.2s
40m 58.1s
41 m10.8s
41m11.4s
41m144s
41m155s
41 m16.4s
41m19.6s
41m359s
41m379s
41 m39.8s
41m48.7s
41m552s
41m585s
42m225s
42m445s
42m47.0s
42m50.6s
42m52.8s
43mo0.2s
43m6.7s
43ml1l3s
43mli3.5s
43m322s
43m36.7s
43m423s
44m35.1s
44m4l1.2s
45m1.Ss
45mé6.3s
45m11.8s
45m14.6 s
45m238s
45m37.1s
45m544s
45m55.1s
46m554s
47m82s
47m105s
47Tm17.7s
48m22s
48m4.8s
48m72s
48m49.0 s
49ml12.7s
49m14.8s
49m182s
49m19.8s



KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAY PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

16 JULAI 2022

REMWS DESA=~
MSS SABAAN 1LELAKII2TKEB

1 KUDAT 2 KOTA MARUDU

KED. | NO NAMA PESERTA KED.[ NO NAMA PESERTA
19 [A001 MUHAMAD AMIR BIN ABDULLAH 10 | BOOS FREDO ISCOVICH BOMMEY
33 |A002( JUHARIN BIN ABDULLAH 22 | B002 CLIFF DEVON SENTAY
41 | A0O0O5| AHMAD HARIANTO 36 | BOO3 | JASZJAIRIN JAILAS
59 | A004 | MUHD IRFAN HAFIZI BIN ABDULLAH 44 |(B0OO1 LIUGA BIN JAIRI
49 | B004 | ALEXANDAR JOHNEY
Jumlah mata Jumiah
mata
3 PITAS 4 KOTA BELUD
KED. | NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
13 | C002 RIKO JELISON 52 | D003 DARRYL ADRIAN DOMENEX
27 | CO01| ZED KERNOLYES BIN MARTIN 96 | D001 DEVV EVRYON SION
53 | C003 RENCOBENN JAKIUN 98 (D004 | MOHD. HAFIZI SYAFIK BIN SAIRIN
55 | COO5| ADRELL PAKLLY 99 | D005 MOHAMMED FAISAL BIN SALIDIN
76 | CO04 ETTHAN DONNIEL AG.REDZUAN 102 | D002 MOHAMAD ZAQUAN BIN AZMEYZEE
Jumlah mata 48 Jumlah /
mata
5 TUARAN 6 RANAU
KED. | NO NAMA PESERTA KED.[ NO NAMA PESERTA
3 E002 XENDER ELMIRAZIO SIMON 20 | FOO1 XAVERIUS BENEDIKTUS
7 EOO01 CARLSERN REXELL ROMPOG 28 | FO02 | JOEDIKSON JULIAN
34 | EOO5 CHRISTINO ADLEY SAMIUN 46 | FOO4 MOHD IDRIYASIN BIN JIMRAN
38 | EO04 HEDRIEYANDY BIN ADHLISYAM 85 [ FOO5 AIDIL ZAQFUAN BIN JOUHIN
64 | EOO3 MUHAMMAD FAZIL IMAN BIN ALIOSMAN 104 | FO03 IKHWAN KAMIMI MAHADI
Jumlah mata 8 Jumiah g
mata




MSS

KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAY PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

16 JULAI 2022

REMWS DESA==
SABAAN 1LELAKII2TKEB

7 KOTA KINABALU 8 PENAMPANG

KED. | NO NAMA PESERTA KED.[ NO NAMA PESERTA
16 (G004 MUHAMMAD NURMANSYAH 9 |HO004| ANDRYANO GINUS
21 | G001 MAZLAN BIN ABDULLAH 37 |HO03| DYROLLE MOSUS
29 | G0O03| SEAN HOE MIN JU 39 |HOO5| DEDEY CASPER TAMBAYANG
45 (G005 MOHAMMAD AIDIL ARZUAN BIN ASIDIN 51 (HOO01| FREDIE ADRIAN
75 |HO02| RIO ALVERO ALEX
Jumlah mata Jumiah 6
mata

9 PAPAR 10 BEAUFORT

KED. | NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
1 J002 BLANDQUESCO BENARD 65 | KOO5 | SYAKIR AFIK BIN SARIFUDIN
4 JO03 VELINTINO RICHARD 71 | KOO3 | SYAHMI AZHAR NORDIN
6 Joo1l CALVENNORIS CLADIUS 77 | K002 MOHD SYAHRIL HAIQAL BAHAR
42 | JO05 MOHAMMAD DANI HIRO BIN PATRICK 86 | KOO1 MOHAMMAD DHAIYUL DIZWHAR BIN MOHD AMIR
43 | JO04 AHMAD SHAH KHUZAIDI BIN ROSLI 92 [ KOO4 | JOHNNY LANTINUS
Jumlah mata Ul 09
mata

11 KUALA PENYU 12 SIPITANG

KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
70 | LOO4 | NORIEL IKERAM BIN RAJMAL 54 |MO001| EDDYETER BIN ESRIN
106 | LOO1 | MOHAMAD IBNU FAREEZ BIN MOHD FADLI 69 |M004( MOHD RIEFAN BIN FRANGKEE
73 |[M003| MOHAMMAD KHAZRIEL BIN HISAMDI
93 |M002( MOHD HADZIQ BIN ISKANDAR
Jumlah mata D Jumlah 89

mata




MSS

KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAY PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

16 JULAI 2022

REMWS DESA==
SABAAN 1LELAKII2TKEB

KED. | NO NAMA PESERTA KED.[ NO NAMA PESERTA
26 |NOO1| ERZAYONLEY EZIES 11 | POO4 RYSDENYSON RISON
66 |NOO2| BRANDON TYLOR EVEDIN 15 | POO5 | JUVELTO JULIO MILTO
74 | NOO5| FEADRICKJAINIS 18 | P002 MAX ROLAND ROY USAK
87 [NOO4| GEDION KID WIDI 88 | PO01| ALEXANDER ROBERT
91 |NOO3| VELDY PAUL 89 | PO0O3 | JACKSON JEKOOS
Jumlah mata Jumiah
mata

15 TENOM 16 NABAWAN

KED. | NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA

8 |Q002| NICKO NIRDON 40 [ ROO4 RECKO TEVES RIZAL

12 |Q001| VANDER MOIDI 60 | ROO1 ELALAN BASIL

47 [QO003| JACKSTRIANO JAKRIE 68 | RO02 | SAUL YOEL ZAIDI

80 |QO05| BRIAN CHARLES BINOL 97 | RO03 MELVIN AVAN ROBIN

105 |Q004| MOHAMMAD RIZKI BIN JUNAIDI 107 | ROOS DAFI BIN LUNGIRI
Jumlah mata 4 Jumlah 6

mata

17 TAWAU 18 LAHAD DATU

KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
50 |[S005| MOHAMMAD FAIDIL BIN TAUFIK 2 | TO0O1| MOHAMAD KHAIRULSYAH BIN ROMI ROMANTIS
57 | S003( MOHAMMAD IQBAL BIN ASNORDIN 5 |[T002 | NAZMIN BIN BENADJAR
61 |S001| ANDIE MUHAMMAD HAFIZ BIN TAMRIN 14 | TO0O4 [ AHMAD ZAIDAN FIKRI BIN AHMAD ZAIDI
79 | S002 [ MOHAMAD AFIQ ALVIE BIN HILARY 24 | TOO3 [ SHARIF SHARIZMAL BIN SHARIF NURULLAJI
63 [ TOO5| ALINO BIN JAINAL
Jumlah mata / Jumlah i

mata




KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAY PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

16 JULAI 2022

REMWS DESA=~
MSS SABAAN 1LELAKII2TKEB

KED. | NO NAMA PESERTA KED.[ NO NAMA PESERTA
25 |U004| MUHAMMAD RAIF DANISH BIN BISMIN 31 | V001 MUHAMMAD FAZUL EZLAN BIN NORLAN
30 |[UO01( MOHAMMAD AZMI BIN JULASRI 35 (V004 MUHAMMAD FAZLI FADIL BIN ABDULLAH
78 |U005| MUHAMAD SHAH BIN ABDULLAH 56 | V005 MOHAMMAD SHARHAN SYAH BIN ISHFULRULLAH
103 |UO03| MOHAMMAD RIZMAN SYAFIE BIN ALIZAMAN 72 (V003 MOHAMAD SARFILI BIN AKIM
Jumlah mata 6 Jumiah 04
mata

21 SANDAKAN 22 KINABATANGAN

KED. | NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
23 |WO001| ARIEF SHYARIZWAN ARMAN 62 | X004 ELKIN BIN KINING
32 |W002| HAZIQHAKIMI BIN RIZAL 90 | X001 | AZRIEL DIOMES
58 |wW004( MOHAMMAD NUR AMIL HAMZAH
81 |WO005| JURIJEFRI
83 (WO003| JENO BIN BAANAS
Jumlah mata 0/ Jumlah D
mata

23 BELURAN 24 TELUPID

KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
48 | YOO5| MOHAMAD JAMILUL BIN JAMADIL 17 |z003 [ DESROREIDIE ABED
67 | Y002 | ABDUL GHAPAR BIN METIUS 84 |Z004 | EZLAN ECHILIUS
82 |YO04| MOHAMMAD AFYFAQIL BIN ALFIAN 94 | Z005| MOHAMMAD AFIQ AIMAN BIN DAVID
100 | YOO3 | MOHAMAD KHALFIE AL YAHYA BIN KAMAL 95 (Z002 | LEZYOZAKILINUS
101 | YOO1 [ MUHAMMAD ALI ZAHAZAN BIN ALI MUSA
Jumlah mata 0 Jumlah 90

mata




KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAI' PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

V

/@
4 MSS Sﬂﬂﬂ” LELAKI 15 TKB

NAMA PESERTA NAMA PESERTA
62 | AOO3 [ERRIK TONGUSIN 7 B0O04 [ALFIEN AKING
102 [ A00O2 |RINO RIO SAIPI 23 | B002 |NIKOLAS ELKANA
108 [ A004 |CLARIRYAN FADRER JANIUS 28 | BOO5 |HENKY HELERRIO JINIOR PRESLY GAMBA
113 [ A0O1 |AARON AIWIN JENSIN 29 | BOO3 [ADREAN RICHIE DAINAL
52 | BOO1 |JIYELCHIM JUPANA

Jumlah mata 8 Jumlah mata 8
NAMA PESERTA NAMA PESERTA
51 | CO03 |AUBREN VALENT LIZOD 13 | DOO1 |ADDRIAN BIN ADRAN
57 | C004 |MEXMON ZIKRY 19 | D004 |ZAHRUL NIEZAM BIN DANTI
60 [ CO02 |SAMUEL YUSTINUS 20 | DOO5 |LYEJOEL BIN LOKINSIN
86 | CO05 [HEZONEL JEFF 71 | D003 |MUHAMMAD ADAM AQWA BIN LASARBI
Jumlah mata 4 Jumlah mata
NAMA PESERTA NAMA PESERTA
1 EO01 |ARTHUR GIMBUN 2 FO02 [WELEREN WAILY
15 | EOO02 [JAFFREY LORENCE LIMBAI 6 FOO1 [AREL EBELTER RAUDY
22 | EOO5 |XAVIER LUKE LO ZHAO VUI 14 | FOO5 [DANNY HADID
35 | EO04 [MOHAMAD FAIZRIL HEZRIQ BIN MOHD FAIRRUZ ISK] 21 | FOO4 |[NANUILJUBI
99 | E003 [MUHAMMAD MIRZA BIN A AMIR 31 | FOO3 [ELVINEJIMES
Jumlah mata Jumlah mata i
NAMA PESERTA NAMA PESERTA
17 | GOO1 |AZACH HAZRON VICTOR 68 | HOO1 |MOHD SYUKRI SENANG
81 | GOO5 [MUHAMMAD NASDIL BIN ABDULLAH 77 | HOO4 |IVAN THEAFANUS SIOLIS
109 | G004 [MUHAMMAD IZAN AL FAIZ BIN JAMAL 91 | HO02 [ANSELMO ADDISON ANTHONY
110 | G002 [ADHAN RAZIQ BIN ADZY ZUKKRY JOHN 96 | HOO5 [RAYON KRISTIANUS THOMAS
104 | HOO3 [SILVERUS MOUZIM

Jumlah mata Jumlah mata




~ gl

KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

W SMK MAT SALLEH RANAU
? 16 JULAI 2022

-

NTRS DESA== "
. MSS SABRAH 1riAKIISTKE
10 BEAUFORT

V

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
8 JOO1 |FREDY BIN FREDOLINE 64 | KO03 [MUHAMMAD ZAIM SYAHMI ZAILAN
27 | J002 |BRADEN JOHN HENRY 88 | K004 [MUHAMMAD AZLYSHAM SHAH BIN RAHAMAN
32 | JOO4 |RICO ANDREW 94 | KOO5 [MOHAMAD KHAIREE AMIRUL BIN CHONG VUI FA
36 | JOO5 |BRYAN BERNARD 111 | KOO1 [MOHD NOORRAFAEL AIMAN
58 | JO0O3 [RONNIE RAYNER 112 | K002 [MOHAMAD FAIZAL GEORGE
Jumlah mata 0 Jumlah mata
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
44 | L0O02 |ARILBINJUNETI 61 | M0O01 [MUHAMMAD ADIB SYAMIL BIN ANUAR
55 | LO04 [RYN ISAAC BIN MAT SALLEH 89 | M003 [PRISTON GARY KIFLI @ HAILAIRY
75 | L0O01 |MUHAMMAD RAQIB AL AZWAR BIN SOFARI 90 | M004 [STEVELURN VOEL AGUNG RUSEL
98 | L0O03 |MUHAMMAD RYAN ADAMS BIN MOHD ARUN 93 | M002 [PENGIRAN MOHD HAIDIR PG SUHAILI
103 | LOO5 [MOHAMMAD RAMZIE BIN RAMLEE 97 | MOO5 |FATRICK BIN ANDARIAS
Jumlah mata Jumlah mata
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
18 | NOO3 [IZAN RANDWELL ABDULLAH 5 P0O01 |HARRY KEWEL LIBIN
26 | NOO2 |RAYNER EVEDIN 9 P002 |RICOLEY DIANI
56 | NOO1 [HAYDEN EPINOL 10 | POO5 [SYAZIM NAZRIL BIN SUAIMAN
67 | NOO5 |ABDUL MALIK BIN HALIMIN 49 | PO04 [ADLEGLEN IRWAN
69 | NOO4 |FARREL MATHEWS 63 | PO03 [ALVIN BEEN @ LAINIS
Jumlah mata 6 Jumlah mata
15 TENOM 16 NABAWAN
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
11 | Q001 [JENWIL RUNAI 42 | ROO3 [REXLYE RIZAL
16 | Q002 |VINCENT CHRIST PUWENAN 47 | R002 (DIZI ALVIAN JAMALUDDIN
24 | Q004 |LOREANDY AERON LEVIS 53 | ROO4 [NICO
30 [ Q003 |MOHD RAMZIE BIN MATASIN 82 | ROO5 [(KAKA RONNEY
85 | QO05 [OLIVER BIN MELVIN
Jumlah mata 8 Jumlah mata 4




KEMENTERIAN PENDIDIKAN

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU

G e

NTAS DE.
. MSS SABAH 1riLAKIIzTKE

KEMENTERIAN PENDIDIKAN
JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022

-
A" e

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
54 | S001 [NASTELROOY ROBINSON 3 T001 |MUHAMMAD TARMIZI
65 [ S003 |MUHAMMAD ABDULLAH AKRAM BIN SULAIMAN 12 | T0O02 |MOHAMMAD SAZWAN BIN ARBASIL
66 | S002 |SYED HAZIQ ASHRAF BIN SYED IDRUS 38 | TOO5 [HAFIZUDDIN BIN JABAR
100 | SO05 [ABDUL NAIM BIN BAHAUDDIN 41 | TO03 [ASAMLIE BIN DATU JOHNY
107 | SO04 [AHMAD FADLIE 45 | TO04 |ALAZIZ
Jumlah mata 8 Jumlah mata 94
SEMPORNA
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
34 | U001 |MOHAMMAD DZULFIKRI BIN MOHAMMAD BAKRI 40 | V001 [MUHAMMAD RIDWAN SYAM BIN JAMALUDDIN
70 | U002 MUHAMMAD AZIZAN BIN SAIFUDDIN 50 | V004 [MUHAMMAD ARMIN NAZRIN BIN DAMIS
83 | U004 [MOHAMMAD AFIF IQHBAL BIN RAJI 84 | V002 [AL-MUHD SYAH MUKMININ BIN JUNNAS
101 | U003 [MUHAMMAD AL-JAAMIN BIN ALCHANDER 87 | V003 [MOHD FADHIL BIN NORLAN
105 | UOO5 [MOHAMMAD IZZAT IZZUDDIN 92 | V005 |IZZAT ABDUL RAZIQ BIN ABDULLAH
Jumlah mata 88 Jumlah mata 6
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
74 | W002 [MAZLAN BIN ARIMAN 72 | X001 [MARIK MATIUS
79 | WO001 [ANIS BIN ABDUL RAHIM 73 | X002 [LEO ANGELO BIN ARSIUS
80 | W003 [MOHD AZIZUL ADHAR BIN ARAFAH 76 | X005 |ALDIREYANDE WAIN
106 | w004 |MUHAMMAD QUZAIDI BIN MUDIMAN 78 | X004 |MOHAMAD REZKI ARYAWANSYAH BIN ROSLIN
95 | X003 |IRZAN HAQIMI BIN JOHANIS
Jumlah mata : Jumlah mata 99
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
4 Y001 |JAFFREADY JONNY 25 | Z005 |MOHAMAD QHAIRUL ZIKHRULLAH BIN KASMIN
43 | YOO5 [JOSILIN BIN GUNTUR 33 | Z003 [MOHAMMAD IKMAL HAKIMIE BIN ARI
46 | Y004 |CLARENCE NILIS 37 | Z004 |[KISSYOUTHIEN LUGASA
48 | Y002 [HAIKAL BIN JONIS 39 | Z002 [WINSHKY WINLY
59 | Y003 (RAZLEE ROSLIE
Jumlah mata 4 Jumlah mata 4




KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU

o

7 Mi

JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

NTR.

|
KEMENTERIAN PENDIDIKAN TR

SMK MAT SALLEH RANAU/

16 JULAI 2022 -

SRS

4 S DE.
, MSS SABAN 1LeiLakiisTkB

1 KUDAT

2 KOTA MARUDU

KED.| NO |NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA

11 | A003 |[MOHAMMAD AZAMUDDIN RIZAL 5 B0O0O1 |REKLE ADRIANO

42 | A002 |FREEDEC LASANI PANDI 14 | B0O03 [JACKRIN ASIH

43 | A001 [AZRUL PEHEK 26 | BOO2 |JOVENDES JUPIN

68 | AOO5 [RAYEN RANI 38 | BOO4 [ARVIN LAKIUS

51 | BOO5 |AZWAN DIEZON LEE DODY

Jumlah mata 64 Jumlah mata 8
KED.| NO |NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA

8 C001 [ALEYZENDRIN TOTTY MATARAZIEDAN BAKRIN 12 | D002 |GOVINN JAIKON

34 | CO03 [DENNY DIORJOHN 13 | DOO1 |AERRLON BIN THOMAS

41 | C002 [JENDRON OGINDOK 32 | D003 |MOHD BASITH BIN YOUSAF ALI

72 | CO04 [ALBARIZEH LIZOD 50 | D005 [MOHAMMAD AIDIAMIN BIN SHAH

90 | CO05 |HILDIE SENTESUGE 55 | D004 (MUHAMMAD QASMER IQMAN BIN AMLY
Jumlah mata Jumlah mata 0
KED.| NO |NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA

9 | EOO5 |CODDY CALLDER TAIMON 2 | FOO3 |MOHD NIZWAN

15 | E003 [JOSHUA SUBING 3 | FOO1 |ERWIN GRENGGORI@GREGORY

21 | E001 [ELVENDER VELLY JOY JUSLI 18 | FOO2 [JONATON ALBERT

47 | E002 |ELVIN JUNER MARIUS 23 | FOO4 [GREYGORIE GINTONUH

83 | E004 [ELDENT LERRY JOY JUSLI 24 | FOO5 [ERIC ERICO JESLIMON
Jumlah mata 9 Jumlah mata 46
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.[ NO |NAMA PESERTA

56 | G004 [MUHAMMAD NOORILHAM SHAH ABDULLAH 1 | HO01 |MUHAMMAD NAQUE MISNAN

65 | GOO1 |ASLAN BIN ABDUL RAUF 85 | HOO5 [SHAFIQ SAFWAN

77 | GOO5 [JAVIER ISAAC VICTOR 100 | HOO2 |VALENTINE NATHANIEL JAKSON
108 | G002 (MOHAMMAD HAFIZ BIN MOHD DAMMANG 104 | HOO3 (JEED HEZRON RHOAN SHA

111 | GOO3 |AZRIBIN MATSIN
Jumlah mata 06 Jumlah mata 90




SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022

SA /,A

MS&‘ Sﬂﬂﬂ LELAKI 18 TKB

N ) -
2 i <
KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN e
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGER| SABAH

NAMA PESERTA NAMA PESERTA
16 | J002 |MOHD. IDHAM BIN SUHAILI 7 | KOO1 |MOHD AHSAN BIN ATTA-UR-RAHMAN
17 | JOO1 |BENEDICT BENARD 46 | K002 [MOHAMMAD NURAIZAT DANIEL BIN KASIM
58 | J003 [SHAHRULLAH BIN ABDILLAH 88 | K004 [MUHAMMAD FAID HIFZHAN BIN MOHD NASRY
61 | JOO4 |AZLY BIN MAN 115 | KOO5 [MOHAMMAD FARHAN BIN FILAON
82 | J005 [AWANGKU SYAHMI NIFAIL BIN SHAROM 116 | KOO3 |MOHAMMAD ARIEL FAHRIN BIN MOHD FADLEY
Jumlah mata Jumlah mata 6
NAMA PESERTA NAMA PESERTA
91 | L002 [REITTNER GILBERT 53 | M003 [MOHD ARIF SHAHZICK
107 | LO0O3 [MOHD NASIR BIN NIRIN 70 | M002 |VELSTEVE ELVIS BIN JAHIA
109 | LOO5 |MUHAMMAD AZZAM SHAFFUAD BIN SUHAIK 113 | M004 |FRECEL NICKLOS BIN NASIB
110 | LOO4 [NYDAL HAQIEM BIN MOHD@MOHD AMIR 114 | MOO5 [AZRINSON BIN AHANG
112 | LO01 |MUHAMMAD SIRAJJUDIN MOHD RASLAN

Jumlah mata i Jumlah mata 0
NAMA PESERTA NAMA PESERTA
19 | NOO1 [JEREMIER JINIS 6 | POO1 |SYAZIM NABIL BIN SUAIMIN
29 | N0O2 |AARON RIZUAN 33 | POO4 |DEE FD HAVENS DOMONIK
31 | N0OO3 [MARCELLUS MARCUS 39 | POO5 [KELVION SITEAN
54 | NOO5 |SHAH IZZAT ILHANDAYE BIN MURIN 57 | P002 |DECO GANIS @ DONAL
89 | N004 [MOHAMMAD SYAHREZ BIN JASININ 96 | PO03 [RESTERROY RAYMOND
Jumlah mata Jumlah mata
NAMA PESERTA NAMA PESERTA
10 | Q001 [CHIKONELSON KULISI 27 | ROO1 [CELLENGKON JOHAN KEEFLY
22 | Q002 |MECKDERWISOON MINGGU 69 | ROO5 |SYLVESTER BIN PATIRIK
44 | Q003 [JERICHO JASNI 71 | ROO4 [THIERRY BIN REZAIN
67 | Q005 |CARLOS JULIANTO BIN DONALD 79 | ROO3 |RUIN JANIL
94 | ROO2 [IDWINE BIN IDRIS

Jumlah mata i Jumlah mata 46




KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN RS
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

”, SMK MAT SALLEH RANAU .

y 16 JULAI 2022 g
MERENTRA. SATE "
LELAKIISTKB

S
MSS SABA.

17 “TAWAU
KED.| NO |NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
37 | S003 |YEOH FUK ANN RYAIMEND 4 T0O01 |MOHAMMAD YUSUF
48 | S001 |JAMILUS PASLIN BIN BEN AMA 30 | T002 [MOHAMMAD NOOR IRWANSYAH BIN ROSLAN MUIS
62 | 5002 |ELFEEZAN EWINS HEWWIT 29 | T003 MUHAMMAD RASUL BIN MUHAMMAD INDRA JAYA
PUTRA
98 | S004 [MOHAMAD SYAHRIZAM HAFIS 64 | T004 [MOHAMAD FAIZAL BIN UMAR
102 | SO05 (MUHAMMAD SHARUL NIZAM BIN SARIF 103 [ T0O0O5 |MOHAMMAD SYAFIQ BIN DAMMING
Jumlah mata i Jumlah mata i
19 SEMPORNA
KED.| NO |NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
28 | U001 [ROMZIBIN HABAGAT 25 | VOOl [MUHAMMAD AIMAN BIN SANI
80 | U004 [MUHAMMAD FITRI 63 | VO02 |MOHAMMAD HAQIMEE BIN SADIR
92 | U002 |MOHAMAD HAIQAL BIN BASO 74 | V004 [MOHAMAD RIZUAN BIN OTHMAN
93 | U003 [MUHAMMAD NAIM AKMAL BIN ASMAD 76 | V003 [MOHAMMAD NASRIN BIN ZULKIFLEE
106 | U005 |MOHAMMAD AZIM BIN ANAFIAH 97 | VOO5 |MOHAMED HASSANIR AZIZOUR QORIM BIN M AZIS
Jumlah mata 9 Jumlah mata 3
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.[ NO |NAMA PESERTA
52 | W001 |MOHD AZLAN BIN SATTAR 78 | X001 |ADBEEL BIN ADINAN
73 | WO005 |ALMIZANSHAH BIN FADIL 84 | X002 |MUHAMMAD SHUKRI BIN LUJIN
75 | W003 |JARED JUSTIN KINDASAN 86 | X004 JMAS;/SMMAD SHAHRUL [KHWAN BIN JASUIE @
95 | W002 |MOHD QAIRIL BIN IBNU RIZAM 87 | X003 |GIORDY BOYMAU ELWIN
101 | W004 (MOHD DIEV BIN MOHAMMAD 105 | X005 [AINDYEZAADIS WAIN
Jumlah mata 9 Jumlah mata
23 BELURAN 24 TELUPID
KED.| NO |NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
40 | Y002 [REXSON D RODY 20 | Z002 |AZREENAL NIPOL
59 | Y003 [FELIX GUANG 35 | Z005 [JUMAT SAKIRANG
66 | Y004 |CHRISTOPHER BIN SUAN 36 | Z001 |FANLICI GULIM
81 | Y001 |MICKLY BIN AMBUT @ MAJUNDI 45 | Z004 |MOHAMAD HAFIQ
99 | YOO5 |REYONN ROSKLEY 60 | Z003 |MESHACH MELBERT MERCELLUS
Jumlah mata 46 Jumlah mata 6




KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
FEJABAY PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022

EﬂEm.S‘ DESA.

g KATEGOR PEREMPUAN 12 TKB

NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
23 | AO0O3 | ROHANI ABDULLAH 20 | BOO4 | EVELOVERA JOH
65 | A004 | DYESABELJIRRED 21 | BOO1 | SUJIANA SOMBILIN
69 [ A0OO1 | JANET LEE SIAW FUI 66 | BOO3 | VERONICA SAMMY

68 [ BOO5 [ CLAYVERA MASTIN

70 | BOO2 | PENINA JAINUS

Jumlah mata » Jumlah mata
3 PITAS 4 KOTA BELUD
NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
2 C002 ASHRINAH BINTI BAKRIN 49 | D002 NOR AELYSA AIN ALIA BT MOHD HALIM
17 | C001 EIRENS LIZOD 54 | D004 ELLYSTRINA JIMES
61 | CO03 EDREVANA BINTI JIBLEN 89 | D003 JUVIKA VELERY JASRI

63 | CO04 | ALBINAH JUDIN

Jumlah mata / Jumlah mata D
5 TUARAN 6 RANAU

KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
9 E002 CHRYSTIE GIRL BINTI ABDULLAH 5 FO02 JOVENDAH JOANNES
22 | EO04 CAROLINE NATASHA JOSEPH 14 | FOO3 NONA VERA JIBAT
26 | EO03 MARY MELYANIE GEOFFERY 16 | FOO1 MIXTY CHRISTI JAHURDI
48 | EOO5 EYRONICCA VYONNE HANDRY 19 | FOO5 VERONIKA PERDIANUS
76 | EOO1 NUR SYAFIQAH BINTI JOHNRY 59 | FOO4 HASTRA MAIL

Jumlah mata 0 Jumlah mata i




V"

/2

sl =
KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU

BRI

JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022 .

MERENTRS DESA

KEMENTERIAN PENDIDIKAN

' V
% MSS SHBLAH PEREMUANm

; KATEGORI PEREMPUAN 12 TKB
7 KOTA KINABALU 8 PENAMPANG
KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
35 [ G002 VANESA JANE JALIL 6 | HOO03 ABRELLA JULIUS
38 | G003 SERI ALDIANATASHAH BINTI ALWIE 10 | HOO4 PERRAYENNIE LIZA PAUL
45 | G005 EZLYNN BINTI ABDULLAH 13 | HOO02 REBECCA SHELLY GILONG
62 | G004 ESSTHER MICHAEL 15 | HOO1 ELVIYANA WALTER
95 | G001 NUR RAISHA ALISHA BINTI SAPHRI 55 | HOO5 DANILTHA IVIANATASHA FRANCIS
Jumlah mata 80 Jumlah mata 44
9 PAPAR 10 BEAUFORT
KED.| NO NAMA PESERTA KED.|{ NO NAMA PESERTA
7 J002 JEYZELYNN AVRILCA JEFFERY
8 Joo3 JESSYCILYN JAIMIS
12 | JOoOo1 CECANDRA ADIUS
47 | JOO5 NUR QISTINA ZINNIRAH BINTI MD NAZRI
52 | J004 | ANN MARCEL SYLVESTER
Jumlah mata 4 Jumlah mata D
11 KUALA PENYU 12 SIPITANG
KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
44 | LO02 SYAHLIYANA BINTI MALAI SUPINDI 57 |MO001| AVY MARRIT BETNEY
64 | M002| MARSAHNDA FLODALIZANA YOHANIS
80 [ MO003 NUR IZYAN SYAZWANA BT MOHD HANNAFY
Jumlah mata » Jumlah mata D




V"

/2

=
KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU

P i
MERENTRS DESA= "— ==

/J /
. MSS SABAMH rErREMPUANIZ TKB

KEMENTERIAN PENDIDIKAN
JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022 . \s

g KATEGORI PEREMPUAN 12 TKB
KED. | NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
4 NOO02 | SITI RIDZKAH BINTI CLADIUS 37 | POO1 [ AVVEY CHRISTEY GAMIN @ BISIT
31 [ NOO1 | TASYALONIKA TARIBIUS 42 | P002 NORLIANA SANISAH BINTI JOSLIE
51 | NOO3 MEDELNA JOSTURI 81 | POO4 | JACKRECA JACKIE
60 [ NOO4 | MIRABELLSI MAINOR 87 | POO5 CHRISTZYLEN KULINO
94 | NOO5 NURASYIKIN AMANI BINTI JOSE
Jumlah mata 46 Jumlah mata /

15 TENOM 16 NABAWAN
KED.| NO NAMA PESERTA KED.|{ NO NAMA PESERTA
50 [ Q003 VIRA EVLINDA LISON 74 | ROO3 JERIANIEDAH GABRIEL
75 | Q001 FEDILLYNA ECXLIE 83 | ROO1 ALISAH SADUNIA
85 | Q004 SHELIZA SALLIH 91 [ ROO5 VEANNESA EVENDRA REZAIN
86 | Q005 ERA MARIA EZRALENIE BINTI YOUSA JEI 93 | RO02 MARSHANDA BINTI JONAL
90 | Q002 SELVIANA BBCHRISTINA BINTI SINJOH 96 | ROO4 NATASHA AMBOOP
Jumlah mata 06 Jumlah mata i
17 TAWAU 18 LAHAD DATU
KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
41 | S004 NUR AQILAH BINTI AGUS 1 TOO1 NUR ANA LISA BINTI ABDULLAH
53 | S001 NUR ALIYA NATASYAH BINTI HADY ISWAN 29 | T002 HANI ALYA ADRIANA BINTI YASMIN
71 | S003 NURIZZATI SYAHIRA BINTI HASSAN BASRI 39 | TOO4 NATASYAH BINTI ABDULLAH
78 | S005 NUR AQILAH SAFWANA BINTI MOHD AMIN 40 | TOO5 SHYRAH NATASHA BINTI RASHID
Jumlah mata i Jumlah mata 09




V"

/2

EMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU

BRI

JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022 .

r- > hEﬂEms DESRA=
, MSS SABA.

a0 —
la dp )
O

KEMENTERIAN PENDIDIKAN

21 SANDAKAN

B KATEGORI PEREMPUAN 12 TKB
KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
28 | U001 NORTAMSIALAH 30 | Vool MEME SYAFIAH BINTI MOHD SAIN
32 | U005 AYU ADIRA BINTI AHMAD 58 [ V002 SUNIA BINTI KADIR
33 | U002 NORASPALIA BINTI MOHD SAIPA 72 | VOO5 NUR SAIDATUL UMAIRAH BINTI ABDULLAH
77 | U003 ROZIANA BINTI JALISAN
Jumlah mata 0 Jumlah mata D

22 KINABATANGAN

KED. | NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
18 | W001| DAYANG NUR AIN MUSA 43 | X002 HASNIDAR BINTI HASHIM
24 | W002 | NURUL HASLINA JAMALUDDIN 79 | X001 MONILISKAH FREDDY
46 |WO004| DAYANG ARIANA AWANG RAHMAN 82 | X003 NURUL AIEN BATIESAH BINTI BAHRANI
84 | WO005( NURFATIHAH NAZUWA ASRIZAL 92 | X005 SITI NURSYAZIRA ANIDAH BINTI BAHARUDIN
88 [W003| NURAISYAH UMAIRAH MOHAMMAD
Jumlah mata Jumlah mata 06

23 BELURAN 24 TELUPID
KED.| NO NAMA PESERTA KED.| NO NAMA PESERTA
25 | Y002 WIENABELL ANN 3 2003 QEEN ELLEZABETH JULIAN
56 | Y004 SITI HUMAIRAH BINTI ABDULLAH 11 | 2002 ARTEMIS BINTI ELIS
67 | Y003 NURUL JANNAH MAISARAH BINTI JOHAN 27 | 2004 JENNYTA BINTI BANGGUAN
73 | Y005 AELISCHA BINTI OKIAM 34 | Z005 EVA ADRISHA JAUSI
36 | 2001 EZRA NAZERRAH MATTIN
Jumlah mata Jumlah mata




K

SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022

. MSS SABMAMA vEREMPUAN 15 TKB

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

4 KATEGORI I & T 1.

3 PITAS

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
19 | A004 |NORANISA SAHARA BINTI IBNO 18 | BOO4 |ALDIVIANA SAMAN
34 | AOO1 |ABELZA ABELYNE HAMZAH 40 | BOO5 [HAIDAH LINGOU
41 | A0O5 [JERRINJ. C.JOOL 48 | B002 (MILA MASUIEN
57 | A003 |KERDINALIAH KAMIL 67 | BO0O3 [NORAIN BINTI BANI ISMAIL
82 | BOO1 [EDAYO JAIWOL
Jumlah mata Jumlah mata

4 KOTA BELUD

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
2 C005 |EFYNA ARES LIZOD 23 | DOO5 [MARSHEL BINTIJAMES
11 | C001 [EMILIN BINTI ANDIKA 43 | D001 [BELINDA CHRISTY FAUZI
29 | C002 |RABBY NATHYSA DUKU 60 | D004 [NABILA RAHMADANI BINTI MOLI
37 | CO03 |ALISA JOERIS 100 | D002 [ESTHER SHANE LIMAN
45 | CO04 |SABRIYANA BINTI ABDULLAH
Jumlah mata : Jumlah mata 6

Jumlah mata

7 KOTA KINABALU

KED. NO [NAMA PESERTA KED. NO [NAMA PESERTA
5 EO01 |AMANDA MOUSIN 1 FOO1 [LEDIA BINTI ENGKU
7 E002 |CLEARENSTY TIMEN 12 FOO3 |[NUR FAZIATIE BINTI MATHIAS
27 E004 |CANIANGEL PETER 14 FOO4 |SHYERLEE SHERLINE DAIMIS
33 EO03 |MIXALVERA SOLIMON 21 FO02 |[KRISTINA LONJU
35 EOO05 |ZIERA WINAH JAMLE 36 FOO5 |[EVALEYNA BENEDICT

Jumlah mata

8 PENAMPANG

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO |[NAMA PESERTA
54 | G003 [ALKA ALONA JOLIUS 58 | HO02 |BETTNEY GINUS
79 | G004 |AVEY AVYLLA LABAN 72 | HOO3 |VERRA ESTH RELIA TAGOU
92 | G001 |NURIL AZMIRAH BINTI MOHD AZMI 73 | HOO4 |ELVERAISCA LINSONIS
103 | GOO5 |BERNICE CHOK YING RU 75 | HOO1 [LYDIA VERA MAHIN
110 | G002 [VANESA SOON YEN Ql 76 | HOO5 |CLARISCA ANJEY GILONG
Jumlah mata 8 Jumlah mata 8




., MSS SHBAN PEREMPIfA/;;‘A'I‘g

P

SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022

%

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

4 KATEGORI I & T 1.

9 PAPAR

10 BEAUFORT

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
6 JOO1 |BATCHELLY VANIE BINTI BERNARD 77 | KOO1 [NOR SYAHANIE BINTI MOHD KADIR
15 | J002 |[BLAY WELLINDA ANA BENARD 93 | KOO4 [ARISYAH NURAILZ BINTI NUKLEOS
26 | JOO5 |NICKOLINE ABELLA ANDREW 102 | KOO3 [JESSYCA LANTINIUS
63 | JOO4 |ESTHER ERICA ANGELINA BINTI JAILI 108 | KOO2 [ALISCA VINCENT
78 | JO03 |MARSHANDA ELLY BINTI THADEUS

Jumlah mata 0 Jumlah mata 80

13 TAMBUNAN

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA

95 | L004 [NURUL NAHWANAH BINTI RAJMAL 69 | M002 [SHAMANDA CHEN ENN YAR
106 | LOO1 [NOR SARA FINAH BINTI SALIM 80 | MOO5 [LISAIORA PATRICK FREDOLINE
111 | LOO2 [RENDIANEY BINTI ROMEY 87 | M001 [SHUWANDA CHEN ENN THING
112 | LOO3 [NUR NADIAH VALERIAN 94 | M004 [ACIE ALLYSSA BINTI HELMIE
113 | LOO5 [NUR FATINI IWANI BINTI MESRAN 97 | M003 [SARAH ANGUD
Jumlah mata 424 Jumlah mata 0

14 KENINGAU

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
16 | NOO1 |CHRISCYNTHIA ERNA CHRISTIANUS 8 P002 |NUR FATIHAH BINTI LOUNIS
20 | NOO2 |AEVE CHELSTY JAMES 9 P0O01 |BRYINNEZAH ROBIN
42 | NOO3 [CENORITA MARCUS 22 | POO4 [JENNYLIAJUSTINUS
52 | NOO5 [BETZYIVANA BAIDIS 28 | POO5 [ANTONIA RINIUS
98 | N0O4 |EVERINA SAIMON 81 | PO03 [JENNYLIN ROY
Jumlah mata 0 Jumlah mata 6

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
3 | Q004 [MELSHEIRAJUMID 39 | ROO1 [GRACETIRI
25 | Q003 |JOVIANA KADOH 50 | ROO3 [STACY JANE SAPIRING
51 | Q001 [CHERISHGIRL POULINUS 56 | RO02 [JEANEE KEREAN BINTI PERIDAN
64 | Q002 |NURUL ALVIRAH BINTI JAMRAN 62 | ROO5 [ISADORA ISABEELE SIMPIR
89 | QO05 [YULLIKAH ULIDI 91 | RO04 [MIKHA JAINOL
Jumlah mata 4 Jumlah mata 0




4

SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022

MSS SLHBLAN PEREMPIfA/;;‘A'I‘g

P

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

4 KATEGORI I & T 1.

17 TAWAU

18 LAHAD DATU

19 SEMPORNA

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
13 | S001 [NUR FARWIZAH BINTI KARIM 38 | TO0O3 [NURULHUDA BINTI ABDULLAH
44 | S003 [NURRODATUL AISY ABDULLAH 70 | TOO1 [HANIJUWAIRIYAH BINTI YASMIN
55 | S002 |NUR SYAFIQAH BINTI NOR ASSRI 83 | T0O02 |[SITI KHAIRUNNISA IZZATI BINTI ISMAIL
90 | S004 |[SHAPIKA BINTI SERIN 86 | TO04 [NURFARHANA NATASAH BINTI MOHD JAFRI
107 | TOO5 [ROSALYN REDUCTO
Jumlah mata 0 Jumlah mata

21 SANDAKAN

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
17 | U001 [NORAZIMAH BINTI TUAN UTOH 31 | V002 |FARAH NURALEEYA MAYSARAH BINTI DAMIS
61 | U002 |NURUL ATIQAH 68 | V003 |NARWIDA BINTI KADIR
66 | U003 |NURANI BINTI ZABIDI 71 | VOO5 [NORELLYN BINTI RELLY
74 | U004 |NUR ALEYA BALQIS BINTI BURHAN 101 | VOO4 [NOR SHERY SARIZMAH BINTI HANDAN
105 | UOO5 [ROSMASHIERAH BINTI ABDUL MALAH 104 | VOO1 (IZATTI SUHAIZA BINTI ILHAN
Jumlah mata 8 Jumlah mata

22 KINABATANGAN

KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
47 | WO0O01 [SITI NUR HAJIDA SUHARDI 84 | X002 [HANATASA AFRINA BINTI AZMIL
59 | W002 (EVYLERIA VICTOR 85 | X001 [NURYANIS BINTI YAHIR
65 | W004 |EBBYIEL RISCHA JERIS
99 | W003 [NUR SYAHANA FATIHAH RAUDAH HAMSAH
109 | W0O05 [ELYSA CLESSY VIVNY
Jumlah mata 0 Jumlah mata D

KED.| NO |NAMA PESERTA KED.| NO |NAMA PESERTA

24 | YOO1 |LAURA ANAKJUNANI 4 | Z003 |ASMINAH ELIS

32 | Y004 |SLYLCIE AMAD 10 | z002 |HEPPYSIAH RAIMEE

46 | Y002 |THERESA THOMAS 30 | Z0O1 |RELANIE TEBIN

88 | Y003 |NELLY ELAYANI BINTI LAZARUS 49 | Z005 [ELVYNA NASIP

96 | YOO5 |DAYANG NUR SAFIRAH BINTI ABDULLAH 53 | Z004 |MAGDALYENNA LYNN NORDIN
Jumlah mata 9C Jumlah mata >




SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022

MERBENTRS DESA=>
., MSS SHEBLAMN PEREMPITANm

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

(2 KATEGORL . [ PRI |

KUDAT KOTA MARUDU

NAMA PESERTA NAMA PESERTA

30 | AOO1 |REENORRYE SHONYA ROSDEY 9 B002 [ARFINA RUDING

34 | AO03 |HALLIE OLIVIANI ODUSIN 12 | BOO5 |SHAFIYAH NUR NAWRA BINTI SHAREN

38 | AOO5 |ALISAH ARRIANA ROBORT ABDULLAH 18 | BOO4 |AUDREY ARSYIELA JAIDUL

50 | A0O2 |L. FERA ADIRA ROBORT 22 | BOO1 [LERYSA TOLUTUK

85 | A004 [CEROLINA ANIJILA SUNGKILI 26 | BO0O3 [DYEORAINANDRIA ALEXANDER
Jumlah mata Jumlah mata 6
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA

1 C001 |TIARA MUHANIS 5 D001 |BIBILIN BINTI FAUZI

16 | C002 [RAIKA MADUKA 28 | D002 [ALVESYIA BINTI HELON

48 | CO05 [PAULA EUGENE CHAE ELVISION 29 | DOO5 (HAWVIAH SAIBIN

58 | CO04 |ESTERLYN YUSTINUS 41 | D003 |HAMIZAH BINTI ABDUL KHOLIK

72 | CO03 [ELVIDA SAKIRA JONI 51 | D004 [TIARA CRISTILLA BINTI SABIDANG
Jumlah mata Jumlah mata 0
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA

6 E001 |CASSEY RYNN ROMPOG 7 FO02 |SHERENNA ROBERT

32 | EO03 |CHRISZETA CORA VILLANUEVA TAN 15 | FOO3 |FLORE ESTY JIYUN

52 | E002 [NURFARIENA BINTI FELIK 20 | FOO1 |[ARIKEH JININ

59 | EO04 |MARY JANEJUD 21 | FOO4 |WELDINA

68 | FOO5 |LORMI DUALIS

Jumlah mata 49 Jumlah mata 6
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA

35 | G003 |NURIL BINTI SALAMA 11 | HOO1 |TOEY LIEW XIN TAO

36 | GOO5 |SUZIE WONG 76 | HOO4 |CONSTANCE ANNA

39 | G004 |BENNEFELLY KELVIANTY KINITI 78 | HOO3 |DG. SOFIAH AWG ALIUDIN

88 | GOO1 |DEEVEATHA A/P SIVANESAN

89 | G002 [CAMELIA CHONG RUIQIAO
Jumlah mata 08 Jumlah mata D




SMK MAT SALLEH RANAU
16 JULAI 2022

MERBENTRS DESA=>
., MSS SHEBLAMN PEREMPITANm

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

(2 KATEGORL . [ PRI |

PAPAR 10 BEAUFORT

NAMA PESERTA NAMA PESERTA

23 | JOO1 [EMYLDA RICHAN 47 | K003 |FRANCES LIM PEI PHING

49 | JO03 |MICOLITA MOJILIP 65 | KOO2 |AMANDA CHYNTIA JOSEPHLY
60 | J004 [HANIZAHIRAH BINTI JEFFERY 75 | KOO1 |NUR FARISHA HIDAYU BINTI SAHAD
80 | JO02 |ANNATHASYA PETER
Jumlah mata Jumlah mata D
11 KUALA PENYU 12 SIPITANG
KED.[ NO |NAMA PESERTA KED.[ NO |NAMA PESERTA

83 | L0O04 |JASLINA OLIVIA JANE 87 | M001 |MAGRETH MINGGOH

84 | LO03 |NURIELSYAHADAH BINTI RAJIMAL 92 | M0O02 |SITI AZLIZA DIANAH BT AZAHRI
Jumlah mata D Jumlah mata D
13 TAMBUNAN 14 KENINGAU

KED.[ NO |NAMA PESERTA KED.[ NO |NAMA PESERTA

10 | NOO1 [VIONA VELYENDRA LASIUS 8 P004 [MARLENCIA UNNIS

27 | N00O2 [RAYNA PETRUS 13 | POO5 |[NORVELLA TOM

33 | N0OO3 [DAYANG ZAWANIE THARWAN 17 | P002 [RABICCA CARY MICHAEL

46 | NOO5 |CINDY MOLITI 24 | POO1 [MARLYN BINTI IBID

79 | NOO4 |JOEANN JOYCE DIUS 45 | P0O03 |OCHIELIANARITA ESAP
Jumlah mata 6 Jumlah mata 6
15 TENOM 16 NABAWAN

KED.[ NO |NAMA PESERTA KED.[ NO |NAMA PESERTA

43 | Q004 [NURSYADILLA BT JAMAL 14 | ROO1 [DHYEUN SAPIRING

66 | Q002 |SHARLYNE HO MEI TENG 61 | RO02 |DAIANIPIRIT

70 | Q005 [ASLINAH RAIMUN 67 | RO04 |FELICIA BINTI RAUNIL

93 | Q003 |[DYANE NATHALIE DAVID 69 | RO03 |ESTELA BINTI WDMUND
Jumlah mata Jumlah mata
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MERBENTRS DESA=>
., MSS SHEBLAMN PEREMPITANm

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

(2 KATEGORL . [ PRI |

17 TAWAU 18 LAHAD DATU

NAMA PESERTA NAMA PESERTA
2 S001 (NUR ALIAH BATRISYIA BINTI KARIM 44 | TOO1 |NURUL SAKIRA SAHIRA BINTI SAKANA
54 | S002 |NUR RASHINA BINTI RAHSIDI 62 | TOO4 |SHEERA RAGITA
55 | S005 |RAMLAH BINTI SUDARMAN 74 | TOO3 |SUHAYA BINTI TATA

81 | TOO2 |NURISMADINAH BINTI NASARUDDIN
82 | TOO5 |NURJURIATINA BINTI NASARUDDIN

Jumlah mata D Jumlah mata 6
KED.[ NO |NAMA PESERTA KED.[ NO |NAMA PESERTA

31 | U004 [NURNADILAH BINTI TUNYA

37 | U002 [NUR ZAIHAN HANIZA BINTI BURHAN
56 | UOO3 |NOR MASLIAH BINTI MASIDIN

77 | UOO5 |ASLINAH BINTI ABDUL AZIZ

Jumlah mata 0 Jumlah mata D
21 SANDAKAN 22 KINABATANGAN
KED.[ NO |NAMA PESERTA KED.[ NO |NAMA PESERTA
25 | W001 [NURUL AZWANI YUSUF 64 | X001 |JESSYLINDA BINTIJURSAH
63 | W004 [CAHAYA NORASYIKIN BINTI SUHARDI 90 | X002 |NUR SAKINAH BINTI ABDUL RAHMAN

86 | WO03 |NUR FATIN ALEYA RABBUN
91 | WO002 |JULIANI ISMAIL

Jumlah mata 6 Jumlah mata D
KED.| NO [NAMA PESERTA KED.| NO [NAMA PESERTA
4 Y004 |ERNATALIANA JUTI 3 Z001 (RIBYKHAILINA SINTIROM
19 | Y001 [SHIRLEY MENSI 40 | Z002 |ELVIRA AINSIN
57 | Y002 [NELLY NASIP 42 | Z003 [SAFNIE GUSIP
71 | YOO5 [RESLIANAH PETRUS 53 | Z004 [ELCIANA JASMIN
73 | Y003 [PHOEBEJUHAMIN

Jumlah mata Jumlah mata 8
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

/‘? I
MSS SHB” KEPUTUSAN RASMI

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

KATEGORI 118 TKB | | 2 | KATEGORI ' P18 TKB |
KEDUDUKAN PENAMAT KEDUDUKAN PENAMAT
KED | DAERAH PESERTA ‘},‘i’;ﬁf&f ss KED | DAERAH PESERTA /}’i':ii':TNE ss
1] 2]3]a]s 1] 2]3]a]s

1 RANAU 2|3 (18|23 |24 46 1 KOTA MARUDU 9 |12 (18| 22| 26 61

2 KOTA MARUDU 5 |14 | 26|38 |51 83 2 KENINGAU 8 (13|17 |24 |45 62

3 TUARAN 9 (15|21 |47 |83 92 3 RANAU 7 (15|20 |21 |68 63

4 KOTA BELUD 12 | 13 [ 32 | 50 | 55 107 4 KOTA BELUD 5128|2941 (51 103

5 TAMBUNAN 19 |29 [ 31| 54 | 89 133 5 TAMBUNAN 10 | 27 | 33 | 46 | 79 116

6 KENINGAU 6 |33 (39579 135 6 PITAS 1 |16 | 48 | 58 | 72 123

7 TELUPID 20 | 35| 36 | 45 | 60 136 7 TELUPID 3 |40 | 42 | 53 138

8 TENOM 10 | 22 | 44 | 67 143 8 TUARAN 6 | 32| 52|59 149

9 LAHAD DATU 4 | 30|49 [ 64 | 103 147 9 BELURAN 4 |19 (57|71 |73 151

10 PAPAR 16 | 17 [ 58 | 61 | 82 152 10 KUDAT 30 |34 (38|50 85 152

1 PITAS 8 |34 (41|72 9 155 1 KOTA KINABALU 35|36 (39|88 |89 198

12 KUDAT 11| 42 | 43 | 68 164 12 SEMPORNA 31| 37|56 |77 201

13 KUNAK 25 |63 | 74 (76| 97 238 13 NABAWAN 14 | 61 | 67 | 69 211

14 TAWAU 37 | 48 | 62 | 98 | 102 245 14 PAPAR 23 | 49 | 60 | 80 212

15 NABAWAN 27 | 69 | 71 [ 79| 94 246 15 LAHAD DATU 44 | 62 | 74 | 81 | 82 261

15 BELURAN 40 [ 59 | 66 | 81 | 99 246 16 SANDAKAN 25 | 63 | 86 | 91 265

17 BEAUFORT 7 |46 | 88 | 115|116 256 17 TENOM 43 [ 66 | 70 | 93 272

18 PENAMPANG 1 | 85 | 100|104 290 - PENAMPANG 11|76 | 78 DF DF
19 | SEMPORNA 28 | 80 | 92 | 93 | 106 203 - BEAUFORT 47 | 65 | 75 DF DF
20 SANDAKAN 52 | 73| 75 | 95 | 101 295 - KUALA PENYU 83 | 84 DF DF
21 KOTA KINABALU 56 | 65 | 77 (108 | 111 306 - SIPITANG 87 | 92 DF DF
22 KINABATANGAN 78 | 84 | 86 | 87 | 105 335 - KUNAK DF DF
23 SIPITANG 53 | 70 | 113 114 350 - KINABATANGAN 64 | 90 DF DF
24 KUALA PENYU 91 107|109 [ 110 | 112 417 - TAWAU 2 | 54|55 DF DF
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@hfﬂfms DESA==
MSS SABAMH KrerurusaN RASMI

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

KEDUDUKAN PENAMAT KEDUDUKAN PENAMAT
KED | DAERAH PESERTA ’:‘Z’;ﬁf&f sS KED | DAERAH PESERTA ﬁ':i?&? ss
1|23 ]|afs 123 ]|4]s
1 RANAU 216 (14213 43 1 RANAU 1112 (1421 | 36 48
2 TUARAN 1115|2235/ 99 73 2 KENINGAU 8 [ 9 (222881 67
2 KENINGAU 5|9 10|49 |63 73 3 TUARAN 5|7 |271|33]|35 72
4 TENOM 11|16 [ 24 | 30 | 85 81 4 PITAS 2 | 11[29|37]|45 79
5 KOTA MARUDU 7 123 (28|29 |52 87 5 TELUPID 4 110 | 30 | 49 | 53 93
6 LAHAD DATU 3 11238 | 41|45 94 6 PAPAR 6 |15 |26 | 63 | 78 110
7 PAPAR 8 |27 (32|36 |58 103 7 TAMBUNAN 16 | 20 | 42 | 52 | 98 130
8 KOTA BELUD 13119 (20| 71 123 8 TENOM 3 25|51 |64(89 143
9 TELUPID 25 33|37 (39 134 9 KUDAT 19 | 34 | 41 | 57 151
10 BELURAN 4 | 43 | 46 | 48 | 59 141 10 KOTA MARUDU 18 | 40 | 48 | 67 | 82 173
1 TAMBUNAN 18 | 26 | 56 | 67 | 69 167 1 BELURAN 24 | 32| 46 | 88 | 96 190
12 NABAWAN 42 | 47 | 53 | 82 224 12 TAWAU 13 | 44 | 55 | 90 202
13 PITAS 51 | 57 | 60 | 86 254 13 NABAWAN 39 | 50 | 56 | 62 | 91 207
14 KUNAK 40 [ 50 | 84 | 87 | 92 261 14 SEMPORNA 17 | 61 | 66 | 74 | 105 218
15 KUALA PENYU 44 [ 55| 75 | 98 [ 103 272 15 KOTA BELUD 23 | 43 | 60 | 100 226
16 TAWAU 54 | 65 | 66 (100 | 107 285 16 SANDAKAN 47 | 59 | 65 [ 99 | 109 270
17 SEMPORNA 34 | 70 | 83 (101105 288 17 KUNAK 31|68 | 71101104 271
18 KINABATANGAN 72 | 73 | 76 | 78 | 95 299 18 LAHAD DATU 38| 70 | 83 | 86 | 107 217
19 KOTA KINABALU 17 | 81 (109 | 110 317 19 PENAMPANG 58 | 72 (73| 75| 76 278
20 PENAMPANG 68 | 77 | 91 [ 96 | 104 332 20 KOTA KINABALU 54 | 79 | 92 | 103|110 328
21 SIPITANG 61 |89 |90 (93|97 333 21 SIPITANG 69 | 80 | 87 [ 94 | 97 330
22 SANDAKAN 74 | 79 | 80 (106 339 22 BEAUFORT 77 | 93 | 102 | 108 380
23 BEAUFORT 64 | 88 | 94 111112 357 23 KUALA PENYU 95 (106 | 111 [ 112 | 113 424
24 KUDAT 62 | 102|108 | 113 385 - KINABATANGAN 84 | 85 DF DF




C— 3 o
KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH RANAU JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SABAH

/’67 Eﬂfm? DESR="" 0

KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI KEPUTUSAN RASMI MENGIKUT KATEGORI

KATEGORI 6 KATEGORI P12 TKB
KEDUDUKAN PENAMAT KEDUDUKAN PENAMAT
KED | DAERAH PESERTA ﬁ';iima ss KED | DAERAH PESERTA ﬁﬁiﬁf ss
112 |3 | 4|5 112 [3]4]5
6 LAHAD DATU 3 (12|38 | 4145 9% 1 PENAMPANG 6 (10|13 | 15| 55 4
7 PAPAR 8 |27 | 32|36 |58 103 2 RANAU 5|14 (16| 19 | 59 54
2 TUARAN 1115 (22|35 |99 73 3 PAPAR 7|8 |12 (47|52 74
19 KOTA KINABALU 17 | 81 (109|110 317 4 TELUPID 3 (1] 27| 3436 75
5 KOTA MARUDU 7|23 |28 |29 52 87 5 TUARAN 9 (22|26 |48 |76 105
2 KENINGAU 59 |10|49 63 73 6 LAHAD DATU 1129 (3940 109
20 PENAMPANG 68 | 77 | 91 | 96 | 104 332 7 PITAS 2 (17| 61|63 143
4 TENOM 11116 [ 24 | 30 [ 85 81 8 TAMBUNAN 4 (31|51 |60 (9% 146
13 PITAS 51 | 57 | 60 | 86 254 9 SEMPORNA 28 (32|33 |77 170
24 KUDAT 62 (102|108 [ 113 385 10 SANDAKAN 18 | 24 | 46 | 84 | 88 172
1 RANAU 2 |6 14213 43 11 KOTA MARUDU 20 (21| 66 [ 68 | 70 175
14 KUNAK 40 | 50 | 84 | 87 | 92 261 12 KOTA KINABALU 35 (38 |45(62| 95 180
22 SANDAKAN 74 (79 | 80 (106 339 13 BELURAN 25 [ 56 | 67 [ 73 221
17 SEMPORNA 34 | 70 | 83 | 101|105 288 14 TAWAU M (53| 7|78 243
16 TAWAU 54 | 65 | 66 | 100 | 107 285 15 KENINGAU 37 (42| 81 |87 247
" TAMBUNAN 18 | 26 | 56 | 67 [ 69 167 16 TENOM 50 | 75 | 85 | 86 | 90 296
12 NABAWAN 42 | 47 | 83 | 82 224 16 KINABATANGAN 43 (79 | 82 | 92 296
21 SIPITANG 61 (89|90 93] 097 333 18 NABAWAN 74 (8391939 k24
9 TELUPID 25 | 33|37 |39 134 - KUDAT 23 [ 65| 69 DF DF
10 BELURAN 4 (43|46 | 48 | 59 14 - KOTA BELUD 49 [ 54 | 89 DF DF
23 BEAUFORT 64 | 88 | 94 | 111|112 357 - BEAUFORT DF DF
8 KOTA BELUD 13119 (20| 7 123 - KUALA PENYU 4 DF DF
15 KUALA PENYU 44 | 55 | 75 | 98 | 103 272 - SIPITANG 57 | 64 | 80 DF DF
18 KINABATANGAN 72 (73|76 |78 | 95 299 - KUNAK 30 [ 58 | 72 DF DF
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KEPUTUSAN RASMI KESELURUHAN

NTRS DESA

KATEGORI / AGREGET

KEDUDUKAN
L18 AGR P18 AGR L15 AGR P15 AGR L12 AGR P12 AGR

1 [JOHAN RANAU 46 KOTA MARUDU 61 RANAU 43 RANAU 48 LAHAD DATU 45 PENAMPANG 44
2 |NAIB JOHAN KOTA MARUDU 83 KENINGAU 62 TUARAN 73 KENINGAU 67 PAPAR 53 RANAU 54
3 |TEMPAT KETIGA TUARAN 92 RANAU 63 KENINGAU 73 TUARAN 72 TUARAN 82 PAPAR 74
4 |TEMPAT KE-4 KOTA BELUD 107 KOTA BELUD 103 TENOM 81 PITAS 79 KOTA KINABALU 11 TELUPID 75
5 |TEMPAT KE-5 TAMBUNAN 133 TAMBUNAN 116 KOTA MARUDU 87 TELUPID 93 KOTA MARUDU 112 TUARAN 105
6 |TEMPAT KE-6 KENINGAU 135 PITAS 123 LAHAD DATU 94 PAPAR 110 KENINGAU 132 LAHAD DATU 109
7 |TEMPAT KE-7 TELUPID 136 TELUPID 138 PAPAR 103 TAMBUNAN 130 PENAMPANG 136 PITAS 143
8 |TEMPAT KE-8 TENOM 143 TUARAN 149 KOTA BELUD 123 TENOM 143 TENOM 147 TAMBUNAN 146
9 |TEMPAT KE-9 LAHAD DATU 147 BELURAN 151 TELUPID 134 KUDAT 151 PITAS 148 SEMPORNA 170
10 |TEMPAT KE-10 PAPAR 152 KUDAT 152 BELURAN 141 KOTA MARUDU 173 KUDAT 152 SANDAKAN 172
11 | TEMPAT KE-11 PITAS 155 KOTA KINABALU 198 TAMBUNAN 167 BELURAN 190 RANAU 179 KOTA MARUDU 175
12 |TEMPAT KE-12 KUDAT 164 SEMPORNA 201 NABAWAN 224 TAWAU 202 KUNAK 194 KOTA KINABALU 180
13 |TEMPAT KE-13 KUNAK 238 NABAWAN 21 PITAS 254 NABAWAN 207 SANDAKAN 194 BELURAN 221
14 |TEMPAT KE-14 TAWAU 245 PAPAR 212 KUNAK 261 SEMPORNA 218 SEMPORNA 236 TAWAU 243
15 | TEMPAT KE-15 NABAWAN 246 LAHAD DATU 261 KUALA PENYU 272 KOTA BELUD 226 TAWAU 247 KENINGAU 247
15 | TEMPAT KE-16 BELURAN 246 SANDAKAN 265 TAWAU 285 SANDAKAN 270 TAMBUNAN 253 TENOM 296
17 |TEMPAT KE-17 BEAUFORT 256 TENOM 272 SEMPORNA 288 KUNAK 27 NABAWAN 265 KINABATANGAN 296
18 | TEMPAT KE-18 PENAMPANG 290 PENAMPANG DF KINABATANGAN 299 LAHAD DATU 277 SIPITANG 289 NABAWAN 341
19 |TEMPAT KE-19 SEMPORNA 293 BEAUFORT DF KOTA KINABALU 317 PENAMPANG 278 TELUPID 290 KUDAT DF
20 |TEMPAT KE-20 SANDAKAN 295 KUALA PENYU DF PENAMPANG 332 KOTA KINABALU 328 BELURAN 297 KOTA BELUD DF
21 |TEMPAT KE-21 KOTA KINABALU 306 SIPITANG DF SIPITANG 333 SIPITANG 330 BEAUFORT 299 BEAUFORT DF
22 |TEMPAT KE-22 KINABATANGAN 335 KUNAK DF SANDAKAN 339 BEAUFORT 380 KOTA BELUD 345 KUALA PENYU DF
23 |TEMPAT KE-23 SIPITANG 350 KINABATANGAN DF BEAUFORT 357 KUALA PENYU 424 KUALA PENYU DF SIPITANG DF
24 |TEMPAT KE-24 KUALA PENYU 47 TAWAU DF KUDAT 385 KINABATANGAN DF KINABATANGAN DF KUNAK DF

KEDUDUKAN PASUKAN Jlﬂ:;‘;ﬁ&:ﬁ: :NE U PASUKAN AGG PASUKAN AGG PASUKAN AGG
1 JOHAN RANAU 433 RANAU 109 RANAU 91 PAPAR 127
2 NAIB JOHAN TUARAN 573 KOTA MARUDU 144 KENINGAU 140 LAHAD DATU 154
3 TEMPAT KETIGA KOTA MARUDU 691 KENINGAU 197 TUARAN 145 PENAMPANG 180
4 TEMPAT KE-4 PAPAR 704 KOTA BELUD 210 PAPAR 213 TUARAN 187
5 TEMPAT KE-5 KENINGAU 716 TUARAN 241 TENOM 224 RANAU 233
6 TEMPAT KE-6 TELUPID 866 TAMBUNAN 249 TELUPID 227 KOTA MARUDU 287
7 TEMPAT KE-7 PITAS 902 TELUPID 274 KOTA MARUDU 260 PITAS 291
8 TEMPAT KE-8 LAHAD DATU 933 PITAS 278 TAMBUNAN 297 KOTA KINABALU 291
9 TEMPAT KE-9 TAMBUNAN 945 KUDAT 316 BELURAN 331 TELUPID 365
10 TEMPAT KE-10 TENOM 1082 PAPAR 364 PITAS 333 SANDAKAN 366
1 TEMPAT KE-11 BELURAN 1246 BELURAN 397 KOTA BELUD 349 KENINGAU 379
12 TEMPAT KE-12 SEMPORNA 1406 LAHAD DATU 408 LAHAD DATU 3N TAMBUNAN 399
13 TEMPAT KE-13 KOTA KINABALU 1440 TENOM 415 NABAWAN 431 SEMPORNA 406
14 TEMPAT KE-14 NABAWAN 1494 NABAWAN 457 TAWAU 487 TENOM 443
15 TEMPAT KE-15 SANDAKAN 1535 SEMPORNA 494 SEMPORNA 506 TAWAU 490
16 TEMPAT KE-16 KOTA BELUD 1904 KOTA KINABALU 504 KUNAK 532 BELURAN 518
17 TEMPAT KE-17 KUDAT 2004 SANDAKAN 560 KUDAT 536 NABAWAN 606
18 TEMPAT KE-18 PENAMPANG DF KUNAK DF SANDAKAN 609 KUDAT 1152
19 TEMPAT KE-19 TAWAU DF TAWAU DF PENAMPANG 610 KUNAK 1194
20 TEMPAT KE-20 KUNAK DF BEAUFORT DF KOTA KINABALU 645 SIPITANG 1289
21 TEMPAT KE-21 BEAUFORT DF PENAMPANG DF SIPITANG 663 BEAUFORT 1299
22 TEMPAT KE-22 SIPITANG DF KINABATANGAN DF KUALA PENYU 696 KOTA BELUD 1345
23 TEMPAT KE-23 KUALA PENYU DF SIPITANG DF BEAUFORT 737 KINABATANGAN DF
24 TEMPAT KE-24 KINABATANGAN DF KUALA PENYU DF KINABATANGAN DF KUALA PENYU DF




